
Fecha :23/05/2019 01:35:12 p.m.
Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jal
Dirección de Ingresos
Módulo de Caja General

DONATIVO A PROGRAMAS SOCIALES
Ingresos Por Rubro y Recibo

Rubro: 

Del: 2019-04-01 al 2019-04-30
CajaContribuyente IngresosReciboFecha

Rubro: DONATIVO A PROGRAMAS SOCIALES

2019-04-01 CNT00639555 $  200.00JESÚS EDUARDO AGUILAR C19

2019-04-01 CNT00639562 $  200.00MERCEDES MORALES MANGE C19

2019-04-01 CNT00639608 $  200.00GABRIELA PATRICIA GALVAN C19

2019-04-01 CNT00639609 $  200.00RODOLFO CARDENAS JIMENEZ C44

2019-04-01 CNT00639619 $  200.00MERCEDES ALDERETE NUÑEZ C6

2019-04-01 CNT00639632 $  200.00FRANCISCO JULIAN RODARTE C19

2019-04-01 CNT00639635 $  200.00MARIA ELENA FRANCO C6

2019-04-01 CNT00639636 $  200.00DIANA ROSAS VIVEROS C6

2019-04-01 CNT00639662 $  200.00MARIA DE LOS ANGELES C19

2019-04-01 CNT00639663 $  200.00JOSE DE JESUS QUEZADA C6

2019-04-01 CNT00639685 $  200.00FRANCISCO JAVIER C6

2019-04-01 CNT00639711 $  200.00PEDRO VILLALOBOS C13

2019-04-01 CNT00639719 $  1,500.00TU COMPRA PRACTICA S.A. C44

2019-04-01 CNT00639720 $  1,500.00TU COMPRA PRACTICA S.A DE C44

2019-04-01 CNT00639739 $  1,500.00JOANA MARIELA CORTES C19

2019-04-01 CNT00639742 $  1,000.00KARLA YADIRA CAÑEDO LOPEZ C19

2019-04-01 CNT00639762 $  200.00ALEJANDRO CORTES ROBLES C6

2019-04-01 CNT00639793 $  200.00ELVIA MARIBEL MARTINEZ C19

2019-04-01 CNT00639799 $  200.00MARIELA ACEVES REYES C19

2019-04-01 CNT00639800 $  200.00MARIELA  ACEVES  REYES C19

2019-04-01 CNT00639803 $  200.00JOAN RODRIGUEZ QUEZADA C44

2019-04-01 CNT00639826 $  200.00IGNACIO GOMEZ JIMENEZ C44

2019-04-01 CNT00639829 $  200.00JUAN CARLOS ESPARZA C13

2019-04-01 CNT00639834 $  200.00GIBRAN MOISES CAZARES C13
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2019-04-01 CNT00639851 $  200.00FABIO JIMENEZ HERNANDEZ C4

2019-04-01 CNT00639853 $  200.00PERTOPO S. DE R.L. DE C.V. C4

2019-04-01 CNT00639854 $  200.00RAMON OLIVAREZ VAZQUEZ C4

2019-04-01 CNT00639881 $  400.00JESUS DANIEL ROJAS PAREDES C13

2019-04-01 CNT00639884 $  200.00ALMA YANET RAMOS DE LA C5

2019-04-01 CNT00639888 $  3,000.00FIRST CASH S.A. DE C.V. C44

2019-04-01 CNT00639889 $  3,000.00FIRST     CASH,    S.A     DE     C44

2019-04-01 CNT00639890 $  3,000.00FIRST CASH, S.A. DE C.V. C44

2019-04-01 CNT00639891 $  3,000.00FIRST CASH S.A. DE C.V. C44

2019-04-01 CNT00639892 $  3,000.00FIRST CASH S.A. DE C.V. C44

2019-04-01 CNT00639893 $  3,000.00FIRST CASH S.A. DE C.V. C44

2019-04-01 CNT00639894 $  3,000.00CA EMPEÑOS MEXICO SRL DE C44

2019-04-01 CNT00639916 $  200.00JOSE SANTOS BEJAR GOMEZ C13

2019-04-01 CNT00639917 $  200.00CELIA FLORES CERVANTES C13

2019-04-01 CNT00639918 $  500.00CELIA ILIANA VEJAR FLORES C13

2019-04-01 CNT00639925 $  200.00LEOPOLDO MEJIA CANO C5

2019-04-01 CNT00639927 $  1,800.00ZH INTERIORISMO  S.A. DE C13

2019-04-01 CNT00639929 $  2,000.00FARMA ATENCION MEDICA C44

2019-04-01 CNT00639931 $  200.00MISRAIM ABBYRETH IÑIGUEZ C10

2019-04-01 CNT00639943 $  200.00MARIA GUADALUPE DUEÑAS C10

2019-04-01 CNT00639975 $  200.00CHRISTIAN IVAN HARO  C10

2019-04-01 CNT00639977 $  100.00CHRISTIAN IVAN HARO C10

2019-04-01 CNT00639982 $  200.00IDUVINA RAMOS C5

2019-04-01 CNT00639999 $  3,000.00HOGAR VICENTINO DE C5

2019-04-01 CNT00640002 $  200.00ROBERTO DE LA CRUZ C5
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2019-04-01 CNT00640013 $  200.00GLORIA GARCIA MEDINA C13

2019-04-01 CNT00640015 $  200.00ORLANDO MALDONADO CAJA 099

2019-04-01 CNT00640020 $  200.00LUIS FERNANDO CAMACHO CAJA 099

2019-04-01 CNT00640025 $  200.00LUZ MARIA CABRERA DAVALOS C10

2019-04-01 CNT00640026 $  200.00ARIZANDY ALCANTAR C19

2019-04-01 CNT00640044 $  200.00ROSA ARIAS HERNANDEZ C19

2019-04-01 CNT00640057 $  100.00JOSE ANTONIO CHINA C10

2019-04-01 CNT00640058 $  200.00MA. NIEVES CORTES FLORES C4

2019-04-01 CNT00640059 $  200.00JUAN JOSE VEGA ABREGO C10

2019-04-01 CNT00640066 $  200.00ELVIRA RODRIGUEZ RAMIREZ C4

2019-04-01 CNT00640092 $  100.00GONZALO BRAMBILA DE ARO C19

2019-04-01 CNT00640093 $  100.00GONZALO BRAMBILA DE ARO C19

2019-04-01 CNT00640094 $  100.00JUAN CARLOS CARRANZA C19

2019-04-01 CNT00640127 $  200.00MARTIN GERARDO GAZCON C44

2019-04-01 CNT00640128 $  200.00BEATRIZ MACHUCA RAMIREZ C19

2019-04-01 CNT00640133 $  1,000.00DESARROLLO COMERCIAL C6

2019-04-01 CNT00640134 $  200.00AMALIA MENDOZA GUTIERREZ C44

2019-04-01 CNT00640135 $  200.00ELEUTERIO RICO CAMACHO C44

2019-04-01 CNT00640136 $  6,500.00TRANSPORTES RANOF S.A. DE C6

2019-04-01 CNT00640138 $  7,000.00TRANSPORTES DECASA S.A. C6

2019-04-01 CNT00640140 $  7,000.00DIRECCION CORPORATIVA DE C6

2019-04-02 CNT00640192 $  200.00PEDRO AGUAYO MANZO C19

2019-04-02 CNT00640194 $  200.00JUANA MA. DE LA LUZ  C19

2019-04-02 CNT00640199 $  500.00ALTERNA CONSULTORES EN C19

2019-04-02 CNT00640201 $  200.00TRINIDAD DEL ROCIO C19
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2019-04-02 CNT00640208 $  200.00JUAN PEDRO HERNANDEZ C19

2019-04-02 CNT00640277 $  200.00RIGOBERTO RODRIGUEZ C13

2019-04-02 CNT00640320 $  200.00JOSE SALVADOR ORNELAS C6

2019-04-02 CNT00640350 $  2,300.00FLEXIMATIC, S. A. DE C. V. C19

2019-04-02 CNT00640351 $  2,500.00FLEXIMATIC, S.A. DE C.V. C19

2019-04-02 CNT00640352 $  2,500.00FLEXIMATIC,S.A DE C.V. C19

2019-04-02 CNT00640353 $  2,500.00FLEXIMATIC, S.A. DE C.V. C19

2019-04-02 CNT00640354 $  2,500.00FLEXIMATIC S.A. DE C.V. C19

2019-04-02 CNT00640355 $  2,500.00FLEXIMATIC, S. A. DE C.V. C19

2019-04-02 CNT00640356 $  2,500.00FLEXIMATIC, S.A. DE C.V. C19

2019-04-02 CNT00640370 $  10,000.00WOLFSBURG DE OCCIDENTE  C19

2019-04-02 CNT00640372 $  200.00MARTINA VELAZQUEZ GOMEZ C6

2019-04-02 CNT00640379 $  200.00JOSE LUIS  MACIAS  C19

2019-04-02 CNT00640403 $  1,500.00IMPULSORA  MUEBLERA DE C44

2019-04-02 CNT00640404 $  200.00FRANCISCO JAVIER MARTIN C19

2019-04-02 CNT00640413 $  3,500.00INDUSTRIAS SANTINA S.A. DE C6

2019-04-02 CNT00640420 $  200.00ROCIO ESPERANZA C6

2019-04-02 CNT00640430 $  200.00CYNTHIA VIRIDIANA JANITZIA C13

2019-04-02 CNT00640498 $  200.00HOMOBONO MIGUEL C6

2019-04-02 CNT00640506 $  500.00FERTILIZANTES C13

2019-04-02 CNT00640525 $  200.00JOSE ALMADA TEJEDA C44

2019-04-02 CNT00640543 $  200.00BALTAZAR BARAJAS MONTAÑO C6

2019-04-02 CNT00640545 $  200.00SILVIA AGUILAR QUIROZ C6

2019-04-02 CNT00640548 $  200.00SILVIA AGUILAR QUIROZ C6

2019-04-02 CNT00640554 $  200.00MIGUEL FLORES FERNANDEZ C6
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2019-04-02 CNT00640556 $  1,000.00MAGNOCENTRO FERRETERO C6

2019-04-02 CNT00640586 $  200.00ENRIQUE MARAVEL C19

2019-04-02 CNT00640588 $  200.00DOMINGO ABAD VAZQUEZ C19

2019-04-02 CNT00640604 $  200.00GILBERTO LOPEZ ESCOBAR C19

2019-04-02 CNT00640606 $  200.00MARTHA ALICIA CARDENAS C6

2019-04-02 CNT00640623 $  200.00MARÍA AURELIA CORDOVA C33

2019-04-02 CNT00640624 $  100.00LUIS MANUEL SERRATO C13

2019-04-02 CNT00640625 $  200.00MARIA AURELIA CORDOVA C33

2019-04-02 CNT00640626 $  2,500.00FABRICA DE SULFATO EL C44

2019-04-02 CNT00640654 $  200.00JAIRZINHO RAFAEL VAZQUEZ C6

2019-04-02 CNT00640657 $  200.00MARIO SALVADOR OCHOA C6

2019-04-02 CNT00640664 $  200.00ABEL BALDERAS HERNANDEZ C19

2019-04-02 CNT00640670 $  500.00CRESCENCIO TORIZ RENTERIA C6

2019-04-02 CNT00640693 $  200.00ELIANA CAROLINA MEDINA C13

2019-04-02 CNT00640694 $  200.00GRISELDA LOPEZ LARA C6

2019-04-02 CNT00640695 $  200.00DANIEL NAVA LARIOS C44

2019-04-02 CNT00640720 $  200.00SERAPIO GUADALUPE GARCIA C6

2019-04-02 CNT00640758 $  200.00GERARDO FLORES CEJA C13

2019-04-02 CNT00640759 $  200.00MIRIAM ROCIO ROBLES C44

2019-04-02 CNT00640769 $  200.00SARAI MARTINEZ RODRIGUEZ C19

2019-04-02 CNT00640787 $  1,000.00DESARROLLO C19

2019-04-02 CNT00640788 $  200.00AGUSTIN REYNAGA MARTINEZ C19

2019-04-02 CNT00640790 $  200.00AGUSTIN REYNAGA MARTINEZ C19

2019-04-02 CNT00640804 $  200.00MARIA FELICITAS MARTINEZ C6

2019-04-02 CNT00640807 $  200.00REYNA CARINA MANZO C13
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Del: 2019-04-01 al 2019-04-30
CajaContribuyente IngresosReciboFecha

2019-04-02 CNT00640809 $  200.00JAVIER RIVAS PEDROZA C13

2019-04-02 CNT00640811 $  200.00IRENE RAMOS  CALVILLO C6

2019-04-02 CNT00640829 $  100.00ALEJANDRO NERI DIAZ C1

2019-04-02 CNT00640839 $  100.00RAQUEL MARTINEZ SOLIS C13

2019-04-02 CNT00640842 $  800.00GRUPO ESPECIALIZADO LYRLE C13

2019-04-02 CNT00640843 $  200.00PATRICIA GUADALUPE ANGEL C13

2019-04-02 CNT00640844 $  200.00JOSE ROBERTO DE LA FUENTE C13

2019-04-03 CNT00640911 $  200.00MIREYA MEDINA OROZCO C33

2019-04-03 CNT00640917 $  200.00RENE ALEJANDRO JIMENEZ  C19

2019-04-03 CNT00640928 $  200.00ANTONIO JIMENEZ TEJEDA C13

2019-04-03 CNT00640930 $  16,000.00SERVICIOS GASOLINERO S DE C19

2019-04-03 CNT00640931 $  0.01SERVICIOS GASOLINEROS DE C19

2019-04-03 CNT00640934 $  16,000.00SERVICIOS GASOLINEROS DE C19

2019-04-03 CNT00640935 $  0.01SERVICIOS GASOLINEROS DE C19

2019-04-03 CNT00640936 $  15,000.00SERVICIOS GASOLINEROS DE C19

2019-04-03 CNT00640937 $  500.00KARINA LIZARDI CARRILLO C13

2019-04-03 CNT00640938 $  100.00MARCELO CARRIZALES C13

2019-04-03 CNT00640939 $  100.00JOSEFINA CARRIZALES C13

2019-04-03 CNT00640940 $  100.00JAIME CARRIZALES VAZQUEZ C13

2019-04-03 CNT00640941 $  3,500.00DURAGAS S.A. DE C.V. C13

2019-04-03 CNT00640942 $  100.00ROSA CARRIZALES VAZQUEZ C13

2019-04-03 CNT00640947 $  50.00ARTURO GONZALEZ MEZA C19

2019-04-03 CNT00640953 $  200.00MARTIN ESQUEDA CORTEZ C19

2019-04-03 CNT00640974 $  200.00LIZETHE FERNANDA LAGOS C13

2019-04-03 CNT00640992 $  200.00PEDRO VALENZUELA  C12
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2019-04-03 CNT00640998 $  200.00MARIA LAURA CARRILLO C19

2019-04-03 CNT00641024 $  50.00LUIS  RAMON  LOZA  VAZQUEZ C13

2019-04-03 CNT00641025 $  200.00JUAN FRANCISCO SALGUERO C33

2019-04-03 CNT00641035 $  3,000.00DESTILERIA SANTANERA, S.A. C13

2019-04-03 CNT00641042 $  200.00MARÍA PATRICIA MARTINEZ C12

2019-04-03 CNT00641059 $  200.00ANGELA SALAS RAMIREZ C13

2019-04-03 CNT00641073 $  200.00BEATRIZ GALAN MORALES C19

2019-04-03 CNT00641089 $  200.00LIZBETH LOPEZ ALCANTAR C19

2019-04-03 CNT00641125 $  200.00SOCORRO IBARRA ROSALES C12

2019-04-03 CNT00641138 $  200.00ROSA LAURA LOMELI RAMIREZ C4

2019-04-03 CNT00641158 $  1,500.00CAJAS DE CARTON EL CEDRO, C19

2019-04-03 CNT00641182 $  200.00BLAS SALVADOR ALATORRE C13

2019-04-03 CNT00641203 $  200.00JOSE DE JESUS MACIAS C4

2019-04-03 CNT00641220 $  3,000.00GIG DESARROLLOS C19

2019-04-03 CNT00641276 $  200.00ERIBERTO LAZO SALCIDO C33

2019-04-03 CNT00641278 $  200.00LUZ MARIA CAMORLINGA RUIZ C19

2019-04-03 CNT00641318 $  1,500.00PROMOTORA DE SUBASTAS, C12

2019-04-03 CNT00641331 $  200.00LILIA DE JESUS RUELAS C13

2019-04-03 CNT00641332 $  200.00CATALINO JAIME MORALES C13

2019-04-03 CNT00641454 $  200.00SALVADOR ORTEGA CARBAJAL C19

2019-04-03 CNT00641455 $  200.00SALVADOR ORTEGA  C19

2019-04-03 CNT00641456 $  200.00LILIANA PEÑA CURIEL C12

2019-04-03 CNT00641457 $  200.00YESENIA LAZO RUIZ C12

2019-04-03 CNT00641465 $  200.00JUAN MANUEL PEREZ C4

2019-04-04 CNT00641510 $  500.00CORPORATIVO OPTICO C38
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2019-04-04 CNT00641511 $  200.00JUAN CARLOS BECERRA C12

2019-04-04 CNT00641512 $  100.00ALFONSO CAMACHO C44

2019-04-04 CNT00641529 $  200.00MARIA CONCEPCION C12

2019-04-04 CNT00641530 $  200.00MARÌA CONCEPCIÒN C12

2019-04-04 CNT00641552 $  200.00SALVADOR ORNELAS ALDAPE C44

2019-04-04 CNT00641554 $  200.00SALVADOR ORNELAS PEREZ C44

2019-04-04 CNT00641555 $  200.00SALVADOR ORNELAS PEREZ C44

2019-04-04 CNT00641559 $  200.00NOE VENEGAS CHAVEZ C12

2019-04-04 CNT00641591 $  200.00MIGUEL ANGUEL GONZALEZ C44

2019-04-04 CNT00641592 $  200.00ALMA VELIA RUIZ GARCIA C33

2019-04-04 CNT00641596 $  700.00INGROCCI S.A DE C.V C44

2019-04-04 CNT00641622 $  200.00ELID EMMANUEL GUTIERREZ C33

2019-04-04 CNT00641626 $  200.00JUANA FRUTOS BARAJAS C33

2019-04-04 CNT00641647 $  200.00SALVADOR RAMIREZ MEDINA C12

2019-04-04 CNT00641653 $  200.00SOCORRO GONZALEZ LOMELI C13

2019-04-04 CNT00641777 $  50.00CRISTOBAL PARTIDA C44

2019-04-04 CNT00641778 $  100.00CRISTOBAL PARTIDA C44

2019-04-04 CNT00641786 $  200.00ALFREDO MANUEL VALLEJO C12

2019-04-04 CNT00641799 $  200.00FEDERICO MARTINEZ C33

2019-04-04 CNT00641803 $  200.00SALVADOR ANGULO RIVAS C33

2019-04-04 CNT00641817 $  200.00JENARO HERNANDEZ BERBER C13

2019-04-04 CNT00641825 $  100.00ROSA CARRIZALES VAZQUEZ C4

2019-04-04 CNT00641826 $  200.00ROSANA  OCAMPO GOMEZ C4

2019-04-04 CNT00641827 $  200.00ATILANO MENDOZA C13

2019-04-04 CNT00641848 $  400.00HECTOR DE JESUS GONZALEZ C4
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2019-04-04 CNT00641849 $  200.00SALVADOR HARO MORALES C33

2019-04-04 CNT00641862 $  200.00JUAN MANUEL ROSAS C4

2019-04-04 CNT00641892 $  200.00VERONICA SELENE MORENO C13

2019-04-04 CNT00641923 $  200.00JUANA VILLA FONSECA C12

2019-04-04 CNT00641929 $  200.00SERGIO ANTONIO MONTOYA C38

2019-04-04 CNT00641952 $  200.00MARIA ELENA MENDOZA C38

2019-04-04 CNT00641954 $  1,500.00REPOSTERIA PAULETTE S. DE C13

2019-04-04 CNT00641955 $  200.00ROSALINDA ROMAN RUIZ C12

2019-04-04 CNT00641963 $  200.00JOSE DE JESUS GONZALEZ C13

2019-04-04 CNT00641978 $  200.00NORMA ANGELICA AGUILERA C33

2019-04-04 CNT00641979 $  200.00LUCILA ROMERO GUZMAN C12

2019-04-04 CNT00641980 $  200.00ALEJANDRO REGALADO C12

2019-04-04 CNT00641983 $  200.00GUILLERMO VELARDE RIOS C12

2019-04-04 CNT00641988 $  200.00FRANCISCO GUZMAN MENDEZ C33

2019-04-04 CNT00641989 $  200.00FRANCISCO GUZMAN MENDEZ C33

2019-04-04 CNT00641992 $  200.00ANA KARINA LOPEZ LOPEZ C33

2019-04-04 CNT00641994 $  200.00ANA KARINA LOPEZ LOPEZ C33

2019-04-04 CNT00641995 $  200.00CARMEN LOPEZ  LOPEZ C33

2019-04-04 CNT00641996 $  200.00ANA KARINA LOPEZ LOPEZ C33

2019-04-04 CNT00642002 $  1,500.00AFICIONADOS   DE PIZZAS, S C33

2019-04-04 CNT00642082 $  3,000.00DECAMAR INMOBILIARIA  S.A. C4

2019-04-04 CNT00642083 $  200.00GONZALO TORRES VIDRIO C33

2019-04-04 CNT00642085 $  200.00NORMA COVARRUBIAS C12

2019-04-04 CNT00642103 $  1,500.0027 MICRAS INTERNACIONAL C38

2019-04-04 CNT00642124 $  1,500.00VORAGO S.A DE C.V. C4
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Del: 2019-04-01 al 2019-04-30
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2019-04-05 CNT00642161 $  200.00GREGORIO UREÑA ARIAS C19

2019-04-05 CNT00642165 $  200.00ALEJANDRO ARTURO MAGAÑA C19

2019-04-05 CNT00642170 $  200.00LUIS MANUEL GARCIA CHAVEZ C38

2019-04-05 CNT00642176 $  200.00SANDRA ELIZABETH VENTURA C4

2019-04-05 CNT00642204 $  200.00ESTHER MORA RAMOS C4

2019-04-05 CNT00642226 $  200.00ALFONSO AVILA DIAZ C12

2019-04-05 CNT00642233 $  200.00MARIA GUADALUPE CHAVEZ C19

2019-04-05 CNT00642245 $  500.00MARIA DE LOURDES FLORES C1

2019-04-05 CNT00642251 $  1,000.00TRABAJOS ESTRUCTURALES C33

2019-04-05 CNT00642267 $  200.00HECTOR GAVINO MARTINEZ C38

2019-04-05 CNT00642283 $  200.00LUIS ALBERTO AYALA AYALA C12

2019-04-05 CNT00642304 $  200.00MANUEL AXEL BARAJAS C19

2019-04-05 CNT00642375 $  200.00ERNESTO TREJO AGUILAR C38

2019-04-05 CNT00642383 $  200.00JORGE AGUILAR PERALTA C4

2019-04-05 CNT00642391 $  200.00ERIK MANUEL RAYGOZA VERA C4

2019-04-05 CNT00642397 $  200.00FRANCISCO HERNANDEZ C19

2019-04-05 CNT00642402 $  12,000.00COMBUSTIBLES POPOYOTE C33

2019-04-05 CNT00642407 $  8,000.00COMBUSTIBLES POSEIDON, C33

2019-04-05 CNT00642431 $  200.00ELIA GUTIERREZ SANTOS C4

2019-04-05 CNT00642440 $  500.00LAURA LUCRECIA MARTINEZ C38

2019-04-05 CNT00642443 $  200.00ERICK ALEJANDRO CAMPOS C1

2019-04-05 CNT00642449 $  200.00YOVANI ORTIZ QUIROZ C38

2019-04-05 CNT00642517 $  2,500.00PREESCOLAR JOHN DEWEY C19

2019-04-05 CNT00642518 $  3,500.00FRANCISCO RUIZ GOMEZ C38

2019-04-05 CNT00642520 $  1,000.00SOFIA CAROLINA PEREZ C12
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Del: 2019-04-01 al 2019-04-30
CajaContribuyente IngresosReciboFecha

2019-04-05 CNT00642535 $  200.00JUVENTINO CORTES LOPEZ C12

2019-04-05 CNT00642536 $  200.00CIRILO RICO  ESTRADA C12

2019-04-05 CNT00642548 $  200.00AVELARDO DAVILA C33

2019-04-05 CNT00642566 $  200.00JOSE GUADALUPE MARES C33

2019-04-05 CNT00642567 $  200.00JOSE IGNACIO ROBLES C33

2019-04-05 CNT00642649 $  2,500.00POLIMEROS Y PINTURAS ALSA C4

2019-04-05 CNT00642665 $  200.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-05 CNT00642666 $  200.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-05 CNT00642667 $  200.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-05 CNT00642668 $  200.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-05 CNT00642675 $  200.00CADENA COMERCIAL OXXO C4

2019-04-05 CNT00642676 $  200.00CADENA COMERCIAL OXXO C4

2019-04-05 CNT00642708 $  200.00WENDY SOLEDAD OJEDA C13

2019-04-05 CNT00642770 $  200.00FERMIN JACOB VELAZQUEZ C13

2019-04-05 CNT00642779 $  1,500.00CARNICOS DON JULIO S.A. DE C13

2019-04-05 CNT00642784 $  5,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C4

2019-04-05 CNT00642832 $  200.00RUBEN CASAS GUTIERREZ C13

2019-04-05 CNT00642850 $  200.00ERNESTO CASTAÑEDA C4

2019-04-05 CNT00642877 $  200.00LIZ DHAYANA TUPAYACHI C13

2019-04-05 CNT00642882 $  2,500.00CORPORATIVO INTERA  S. DE C13

2019-04-05 CNT00642889 $  200.00MARINA EDILMA SIORDIA C4

2019-04-05 CNT00642914 $  200.00ZHIJIAN RUAN. C19

2019-04-05 CNT00642928 $  200.00JUAN GALDINO BARAJAS C19

2019-04-08 CNT00642962 $  200.00ALEXANDER HERNANDEZ C13

2019-04-08 CNT00642987 $  200.00MARISOL MARQUEZ CONCHAS C12
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2019-04-08 CNT00642994 $  200.00ANTONIO FLORES BARRAGAN C38

2019-04-08 CNT00643017 $  200.00FRANCISCO JAVIER CORDOVA C38

2019-04-08 CNT00643034 $  200.00CRISTINA LILIANA FUENTES C44

2019-04-08 CNT00643045 $  200.00ALICIA SANCHEZ TAPIA C19

2019-04-08 CNT00643074 $  3,000.00DESARROLLOS Mo S.A. DE C.V. C12

2019-04-08 CNT00643078 $  200.00SERGIO VELAZQUEZ PARGA C12

2019-04-08 CNT00643104 $  4,000.00MONSANTO COMERCIAL S DE C5

2019-04-08 CNT00643111 $  1,000.00CADENA ALPEZ IN BOX, S. A. C44

2019-04-08 CNT00643113 $  200.00APOLONIO MARTINEZ LOPEZ C44

2019-04-08 CNT00643144 $  200.00MA TERESA BORRAYO CRUZ C38

2019-04-08 CNT00643182 $  200.00GERARDO MARTINEZ C12

2019-04-08 CNT00643186 $  200.00MICAELA LOPEZ LOMELI C38

2019-04-08 CNT00643192 $  200.00ELVIRA RODRIGUEZ TRIGO C38

2019-04-08 CNT00643207 $  200.00ROSA MARIA ZARAGOZA C12

2019-04-08 CNT00643208 $  200.00CESAR ALBERTO SANCHEZ C12

2019-04-08 CNT00643225 $  200.00SELOINA ACEVEDO MENDOZA C44

2019-04-08 CNT00643228 $  200.00CHEMECH SERVICES, S. DE R. C38

2019-04-08 CNT00643316 $  200.00INDUSTRIAS GUTIERREZ C19

2019-04-08 CNT00643321 $  50.00DELGADO ZERMEÑO NORMA C12

2019-04-08 CNT00643326 $  200.00ALICIA GARCIA TEPOZANO C38

2019-04-08 CNT00643339 $  200.00OMAR LEONEL BARAJAS C13

2019-04-08 CNT00643340 $  200.00LISSET RODRIGUEZ DELGADO C19

2019-04-08 CNT00643354 $  500.00JUAN RAMON  ESTRADA C19

2019-04-08 CNT00643384 $  7,000.00RYDER CAPITAL S. DE R.L. DE C5

2019-04-08 CNT00643392 $  500.00MATERIAS PRIMAS LA C13
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2019-04-08 CNT00643416 $  200.00BIANCA JAZMIN LAREZ C44

2019-04-08 CNT00643419 $  2,500.00OPERADORA DE COSMETICOS C12

2019-04-08 CNT00643454 $  1,500.00PRODUCTOS HOSPITALARIOS C12

2019-04-08 CNT00643458 $  200.00BRENDA DIAZ PEREZ C12

2019-04-08 CNT00643477 $  200.00GRACIELA GARCIA RIOS C19

2019-04-08 CNT00643488 $  200.00ERICK DANIEL TOLENTINO C19

2019-04-08 CNT00643525 $  1,500.00PROCOMEX GUADALAJARA  C44

2019-04-08 CNT00643531 $  500.00ELIZABETH GUADALUPE C44

2019-04-08 CNT00643535 $  200.00YOLANDA MORALES RAMOS C13

2019-04-08 CNT00643555 $  50.00GONZALO BECERRA AVILA C13

2019-04-08 CNT00643556 $  50.00GONZALO BECERRA AVILA C13

2019-04-09 CNT00643648 $  200.00CECILIA CAMARENA JIMENEZ C19

2019-04-09 CNT00643655 $  500.00PANKERY, S.A. DE C.V. C19

2019-04-09 CNT00643691 $  200.00LUIS HUMBERTO BRISEÑO C12

2019-04-09 CNT00643726 $  200.00ANGELICA ESPARZA GARCIA C12

2019-04-09 CNT00643727 $  1,400.00CUMCA COMERCIAL S.A DE  C38

2019-04-09 CNT00643729 $  1,400.00CUMCA COMERCIAL S.A. DE C38

2019-04-09 CNT00643730 $  350.00ANA LUISA SANTANA  CRUZ C44

2019-04-09 CNT00643737 $  16,000.00SERVICIOS GASOLINEROS DE C12

2019-04-09 CNT00643742 $  200.00JOSE ALBERTO CASTILLO C38

2019-04-09 CNT00643744 $  6,500.00FARMACIA GUADALAJARA, C12

2019-04-09 CNT00643750 $  2,500.00PUBLIGLOBOS S.A. DE C.V. C13

2019-04-09 CNT00643765 $  2,000.00EDUCACION INTEGRAL C13

2019-04-09 CNT00643766 $  15,999.90SERVICIOS GASOLINEROS DE C12

2019-04-09 CNT00643799 $  200.00ANA LAURA CASILLAS C12
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Del: 2019-04-01 al 2019-04-30
CajaContribuyente IngresosReciboFecha

2019-04-09 CNT00643857 $  200.00FELIPE DE JESUS RODRIGUEZ  C38

2019-04-09 CNT00643885 $  200.00CESAR FERNANDO MARTINEZ C12

2019-04-09 CNT00643922 $  200.00ROSA ELENA GONZALEZ C19

2019-04-09 CNT00643937 $  200.00JOSE LUIS DIAZ PEÑA C13

2019-04-09 CNT00643943 $  200.00ROGELIO  CEDANO BANDERAS C19

2019-04-09 CNT00643955 $  200.00LETICIA BENAVIDEZ PEREZ C19

2019-04-09 CNT00643970 $  200.00VICTORIANO VAZQUEZ MOYA C13

2019-04-09 CNT00643982 $  200.00FIDEL ALVARADO VILLATORO C38

2019-04-09 CNT00643989 $  200.00RAUL SALVADOR RIVAS RAZO C38

2019-04-09 CNT00643991 $  200.00JOSE LUIS GALVAN VENEGAS C13

2019-04-09 CNT00644002 $  17,000.00PETRO SERVICIOS DE C19

2019-04-09 CNT00644003 $  17,000.00SERVICIO SAN JOSE DEL C19

2019-04-09 CNT00644004 $  17,000.00SERVICIOS SAN JOSE DEL C19

2019-04-09 CNT00644025 $  200.00PATRICIA BARRIOS LOPEZ C10

2019-04-09 CNT00644036 $  200.00VACA GOURMET S.A DE C.V C13

2019-04-09 CNT00644041 $  200.00CECILIO MORALES ANGEL C13

2019-04-09 CNT00644074 $  200.00LAURA ISABEL SERVIN YAÑEZ C10

2019-04-09 CNT00644082 $  200.00NEREYDA KARINA C13

2019-04-09 CNT00644083 $  200.00JUAN JOSE PEREZ C13

2019-04-09 CNT00644084 $  2,000.00 PRO-TECH INTERNATIONAL C19

2019-04-09 CNT00644091 $  200.00ANA MYRIAM MENDEZ C10

2019-04-09 CNT00644132 $  200.00HERIBERTO ALEJANDRO DE LA C13

2019-04-09 CNT00644160 $  200.00ALFREDO GUTIERREZ VEGA C10

2019-04-09 CNT00644162 $  1,000.00MARIA CRISTINA BOULLOSA C13

2019-04-09 CNT00644163 $  500.00MARIA CRISTINA BOULLOSA C13
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CajaContribuyente IngresosReciboFecha

2019-04-09 CNT00644164 $  1,000.00MARIA CRISTINA BOULLOSA C13

2019-04-09 CNT00644181 $  200.00MOISES EUGENIO SOLANO C38

2019-04-09 CNT00644182 $  500.00ALEJANDRO JUAREZ VILLA C10

2019-04-09 CNT00644268 $  200.00MANUEL RENTERIA CUEVAS C1

2019-04-09 CNT00644271 $  200.00AARON SANCHEZ CASTAÑEDA C12

2019-04-09 CNT00644313 $  200.00MARIA ELENA HERNANDEZ C19

2019-04-09 CNT00644322 $  200.00STEPHANIE GONZÁLEZ C44

2019-04-09 CNT00644323 $  100.00JOSE GUADALUPE CERVANTES C19

2019-04-10 CNT00644665 $  200.00MA BLANCA NIEVES ZUMAYA C5

2019-04-10 CNT00644682 $  100.00JOSE NOE VALDIVIA C19

2019-04-10 CNT00644697 $  50.00LEOPOLDO SERVIN GARCIA C13

2019-04-10 CNT00644701 $  200.00ADRIANA ARACELI FLORES C19

2019-04-10 CNT00644702 $  200.00ADRIANA ARACELI FLORES C19

2019-04-10 CNT00644703 $  200.00ADRIANA ARACELI FLORES C19

2019-04-10 CNT00644824 $  200.00ADOLFO LOPEZ VENEGAS C13

2019-04-10 CNT00644826 $  200.00GERARDO FLORES NAVARRO C13

2019-04-10 CNT00644843 $  3,500.00LOGTRADE S. DE R.L. DE C.V. C19

2019-04-10 CNT00644855 $  200.00CHRISTIAN IBAN LOPEZ C33

2019-04-10 CNT00644886 $  200.00FELIX ALEJANDRO GARCIA C13

2019-04-10 CNT00644899 $  3,000.00POWER CENTERS DE C4

2019-04-10 CNT00644908 $  13,500.00KIVA PROYECTOS, S. DE R.L. C4

2019-04-10 CNT00644915 $  13,500.00NAROA ADMINISTRACION, C4

2019-04-10 CNT00644926 $  200.00LUZ DELIA SALAS HERNANDEZ C12

2019-04-10 CNT00644932 $  200.00JOSE GILBERTO CAMARENA C12

2019-04-10 CNT00644933 $  200.00IRMA ALVAREZ MARTINEZ C13
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2019-04-10 CNT00644934 $  200.00FLORENCIO LOPEZ SOTO C12

2019-04-10 CNT00644955 $  200.00INNOVADORA NUTRIAN E C4

2019-04-10 CNT00644956 $  200.00M.P.G. S.A DE  C.V C4

2019-04-10 CNT00644958 $  6,000.00FLEXOMETAL S.A. DE C.V. C13

2019-04-10 CNT00644974 $  200.00PABLO VAZQUEZ ENRIQUEZ C12

2019-04-10 CNT00644997 $  200.00FEDERICO MONROY GOMEZ C13

2019-04-10 CNT00645003 $  200.00FEDERICO MONROY GOMEZ C13

2019-04-10 CNT00645023 $  200.00LUZ ADRIANA OROZCO C4

2019-04-10 CNT00645049 $  100.00FRANCISCO OROZCO C19

2019-04-10 CNT00645074 $  2,500.00CUPROSA  S.A. DE C.V. C5

2019-04-10 CNT00645075 $  200.00ESTELA DEL CARMEN NUÑO C12

2019-04-10 CNT00645076 $  2,500.00ENGINEERED METAL C5

2019-04-10 CNT00645079 $  200.00ALFREDO ISIDRO VAZQUEZ C10

2019-04-10 CNT00645080 $  200.00MARIA LUISA VAZQUEZ C10

2019-04-10 CNT00645090 $  200.00ROSA ESTELA PADILLA AVALOS C13

2019-04-10 CNT00645093 $  2,000.00FLEXOMETAL, S.A. DE C.V. C19

2019-04-10 CNT00645187 $  50.00MICAELA RODRIGUEZ C13

2019-04-10 CNT00645188 $  200.00ANGEL ORTIZ REGALADO C13

2019-04-10 CNT00645195 $  200.00MA. DEL ROSARIO GUTIERREZ C19

2019-04-10 CNT00645199 $  200.00OSCAR ARROYO RIOS C19

2019-04-10 CNT00645224 $  50.00HERIBERTO GOMEZ DE LA C19

2019-04-10 CNT00645225 $  200.00HERIBERTO GOMEZ DE LA C19

2019-04-10 CNT00645229 $  200.00GERARDO CHAVEZ ZAMORA. C10

2019-04-10 CNT00645250 $  15,000.00GASOLINA Y DIESEL DE C4

2019-04-10 CNT00645266 $  200.00MARIA CRISTINA RAMIREZ C13
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CajaContribuyente IngresosReciboFecha

2019-04-10 CNT00645267 $  200.00VIRIDIANA RAMIREZ CASTRO C13

2019-04-10 CNT00645268 $  200.00VIRIDIANA RAMIREZ CASTRO C13

2019-04-10 CNT00645310 $  200.00MA. REYES CEDEÑO MARQUEZ C10

2019-04-10 CNT00645328 $  100.00GUADALUPE GARCIA NUÑEZ C12

2019-04-10 CNT00645334 $  1,500.00RC STYLE S.A. DE C.V. C13

2019-04-10 CNT00645366 $  100.00GUADALUPE SANCHEZ C19

2019-04-10 CNT00645367 $  200.00SANTOS MATA ALVARADO C19

2019-04-10 CNT00645368 $  200.00ARTURO JAVIER PEREZ LOPEZ C19

2019-04-10 CNT00645415 $  6,000.00ACEROS  FMA, S.A. DE C.V. C19

2019-04-10 CNT00645473 $  200.00MAYRA DE LA CRUZ C10

2019-04-10 CNT00645481 $  200.00 VICENTE QUIROZ VAZQUEZ C13

2019-04-11 CNT00645500 $  3,000.00DIP DESARROLLOS DE C19

2019-04-11 CNT00645551 $  100.00LUIS ENRIQUE TORRES C38

2019-04-11 CNT00645555 $  200.00RICARDO BRAMBILA C5

2019-04-11 CNT00645587 $  200.00LEOPOLDO GARCIA MARQUEZ C19

2019-04-11 CNT00645596 $  200.00SOYLA ARIAS HERNANDEZ C19

2019-04-11 CNT00645605 $  200.00ROBERTO RIVERA MAURIN C5

2019-04-11 CNT00645620 $  200.00JAIME VARGAS GALINDO C13

2019-04-11 CNT00645621 $  200.00JAIME VARGAS  GALINDO C13

2019-04-11 CNT00645626 $  200.00VIRGINIA CASTAÑON PEREZ C19

2019-04-11 CNT00645628 $  3,500.00ALUA DE OCCIDENTE S.A. DE C19

2019-04-11 CNT00645670 $  17,000.00FILIBERTO BUCIO RODRIGUEZ C38

2019-04-11 CNT00645677 $  200.00MARTHA ROCIO RAMOS C38

2019-04-11 CNT00645693 $  200.00JOSE LUIS GARCIA  FLORIO C10

2019-04-11 CNT00645749 $  200.00JAVIER RAMOS NEMECIO C44
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2019-04-11 CNT00645751 $  700.00RUHAMA ESTHER C19

2019-04-11 CNT00645762 $  4,000.00ELECTRICFIL DE MEXICO, S.A. C44

2019-04-11 CNT00645763 $  200.00ALMA ROSA SANTIAGO C38

2019-04-11 CNT00645804 $  200.00MIGUEL ANGEL ISAAC MUÑOZ C12

2019-04-11 CNT00645815 $  200.00JORGE JIMENEZ  TEJEDA C10

2019-04-11 CNT00645816 $  200.00FAVIAN ADALBERTO C12

2019-04-11 CNT00645826 $  200.00PEDRO MARTINEZ PONCE C4

2019-04-11 CNT00645865 $  1,000.00COMERCIALIZADORA C38

2019-04-11 CNT00645880 $  200.00ENRIQUE LIRA RODRIGUEZ C38

2019-04-11 CNT00645901 $  200.00ANTONIO DE LA CRUZ C19

2019-04-11 CNT00645907 $  200.00ANA LAURA PEREZ MULGADO C13

2019-04-11 CNT00645927 $  3,000.00TIENDAS EXTRA  S.A. DE C.V. C10

2019-04-11 CNT00645928 $  5,000.00TIENDAS EXTRA S.A. DE C.V. C10

2019-04-11 CNT00645929 $  3,000.00TIENDAS EXTRA, S.A. DE C.V. C10

2019-04-11 CNT00645930 $  5,000.00TIENDAS EXTRA S.A DE C.V C10

2019-04-11 CNT00645931 $  200.00TIENDAS EXTRA, S.A. DE C.V. C10

2019-04-11 CNT00645932 $  5,000.00TIENDAS EXTRA S.A DE C.V C10

2019-04-11 CNT00645933 $  3,000.00TIENDAS EXTRA, S. A. DE C. V. C10

2019-04-11 CNT00645934 $  5,000.00TIENDAS EXTRA S.A. DE C.V. C10

2019-04-11 CNT00645935 $  3,000.00TIENDAS EXTRA S.A. DE C.V. C10

2019-04-11 CNT00645936 $  5,000.00TIENDAS EXTRA S.A. DE C.V. C10

2019-04-11 CNT00645937 $  3,000.00TIENDAS EXTRA S.A DE C.V C10

2019-04-11 CNT00645938 $  5,000.00TIENDAS EXTRA S.A DE C.V C10

2019-04-11 CNT00645940 $  200.00ECOLOGICA AUTOMOTRIZ DEL C19

2019-04-11 CNT00645950 $  1,000.00SISTEMAS EN RECICLAJE C38
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2019-04-11 CNT00645962 $  200.00FORTINO MARTINEZ RAMIREZ C38

2019-04-11 CNT00645967 $  200.00FRANCISCO ISAAC DAVILA C13

2019-04-11 CNT00645981 $  200.00EVA MEDINA DAVILA C12

2019-04-11 CNT00646009 $  200.00MARIA DOLORES GARCIA C19

2019-04-11 CNT00646016 $  200.00EDGAR RAMIRO VALENCIA C13

2019-04-11 CNT00646021 $  200.00SERAFIN CHAVEZ RODRIGUEZ C38

2019-04-11 CNT00646050 $  1,500.00MEXICO INVERSIONES S.A. DE C19

2019-04-11 CNT00646086 $  200.00RODRIGO BIRD HERNANDEZ C10

2019-04-11 CNT00646089 $  200.00BEATRIZ BALLETEROS  C10

2019-04-11 CNT00646106 $  1,500.00ICR S.A. DE C.V. C44

2019-04-11 CNT00646124 $  200.00LAURA FABIOLA OROZCO C10

2019-04-11 CNT00646156 $  200.00MARIA DEL CARMEN LEDEZMA C38

2019-04-11 CNT00646159 $  2,500.00FARMACOM DE MEXICO SA DE C10

2019-04-11 CNT00646193 $  700.00BLACKSTONE TIRES S.A. DE C12

2019-04-11 CNT00646204 $  2,500.00CADISA LOGISTICS S.A. DE C44

2019-04-11 CNT00646214 $  200.00MIGUEL VILLEGAS RODRIGUEZ C44

2019-04-11 CNT00646249 $  200.00LUZ ADRIANA OROZCO C19

2019-04-11 CNT00646256 $  200.00MA. DEL REFUGIO DE LOS C38

2019-04-11 CNT00646262 $  300.00IVO GILBERTO CHITICA C12

2019-04-11 CNT00646263 $  200.00EVA MIREYA TEJEDA RIVAS C10

2019-04-11 CNT00646264 $  200.00RUBEN SANCHEZ TEJEDA C10

2019-04-11 CNT00646265 $  2,500.00SUPER MERCADOS DE C38

2019-04-11 CNT00646266 $  2,500.00SUPER MERCADOS  DE  C38

2019-04-11 CNT00646267 $  2,500.00SUPER MERCADOS DE C38

2019-04-11 CNT00646270 $  500.00MACGIC STORES S.A DE C.V. C10
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2019-04-11 CNT00646280 $  100.00DULCE MARIA SANDOVAL C19

2019-04-11 CNT00646282 $  1,800.00IMPRESOS DEL FUTURO SA DE C19

2019-04-11 CNT00646287 $  500.00JORGE ANTONIO NAVARRO C13

2019-04-11 CNT00646289 $  200.00RODOLFO AGRAZ RUIZ C10

2019-04-11 CNT00646291 $  200.00JAVIER GARCIA LEDESMA C10

2019-04-11 CNT00646297 $  100.00LUCIANO VIZCARRA C13

2019-04-11 CNT00646298 $  200.00JAVIER GOMEZ GALINDO C10

2019-04-11 CNT00646299 $  200.00MERCEDES ARELI QUINTERO C19

2019-04-11 CNT00646303 $  200.00MAYA GABRIELA GONZALEZ C44

2019-04-11 CNT00646304 $  1,000.00JUAN MANUEL LEMUS BRAVO C5

2019-04-11 CNT00646306 $  200.00MAYA GABRIELA GONZALEZ C44

2019-04-12 CNT00646350 $  200.00DAVID EDUARDO SERVIN C13

2019-04-12 CNT00646374 $  200.00ALMA GRACIELA GARCIA C12

2019-04-12 CNT00646375 $  200.00SILVIA LIZETH MONSIBAIS C19

2019-04-12 CNT00646403 $  200.00BLANCA ESTELA GOMEZ C12

2019-04-12 CNT00646434 $  100.00J.DE JESUS MARTINEZ ACOSTA C38

2019-04-12 CNT00646442 $  200.00VERONICA GUADALUPE  C12

2019-04-12 CNT00646456 $  200.00SANDRA PEÑA RIVERA C19

2019-04-12 CNT00646461 $  200.00JOSE LUIS DE JESUS AGUILAR C12

2019-04-12 CNT00646474 $  200.00ALEJANDRA  YANETH PEREZ C5

2019-04-12 CNT00646479 $  200.00J. CONCEPCION RIVERA C13

2019-04-12 CNT00646481 $  200.00J. CONCEPCION RIVERA C13

2019-04-12 CNT00646490 $  50.00FRANCISCO JAVIER SANCHEZ C12

2019-04-12 CNT00646491 $  50.00SILVIA MARGARITA SANCHEZ C12

2019-04-12 CNT00646499 $  1,000.00JUAN CARLOS GARCIA C12
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2019-04-12 CNT00646500 $  1,000.00JUAN CARLOS GARCIA C12

2019-04-12 CNT00646505 $  200.00EDGAR IVAN GUZMAN C12

2019-04-12 CNT00646507 $  200.00MARÍA IGNACIA GARRIDO TUN C13

2019-04-12 CNT00646508 $  200.00MARTHA JUANA VIDAL FABIAN C12

2019-04-12 CNT00646515 $  200.00ALEJANDRO GARCIA FLORES C5

2019-04-12 CNT00646525 $  4,000.00DULCES MICHO S. A DE C. V. C19

2019-04-12 CNT00646526 $  4,000.00TRANSFORMADORA C19

2019-04-12 CNT00646534 $  200.00FRANCISCO GONZALEZ C33

2019-04-12 CNT00646541 $  50.00ALEJANDRO GARCIA FLORES C5

2019-04-12 CNT00646568 $  200.00MARIBEL LOPEZ JIMENEZ C19

2019-04-12 CNT00646609 $  200.00ALMA YESENIA PULIDO PONCE C10

2019-04-12 CNT00646610 $  200.00ZAIRA LUVIA GUZMAN C13

2019-04-12 CNT00646613 $  200.00HECTOR ANTONIO PEREZ C13

2019-04-12 CNT00646614 $  200.00HECTOR AMBROSIO TAVERA C13

2019-04-12 CNT00646649 $  200.00GREIZA AZPEITIA HERNANDEZ C13

2019-04-12 CNT00646652 $  200.00GREIZA AZPEITIA HERNANDEZ C13

2019-04-12 CNT00646653 $  200.00GREIZA AZPEITIA HERNANDEZ C13

2019-04-12 CNT00646678 $  2,300.00TRANSPORTACIONES C13

2019-04-12 CNT00646680 $  200.00SILVIA DEL CARMEN NAVARRO C5

2019-04-12 CNT00646684 $  200.00MODESTA RAMIREZ HIDALGO C33

2019-04-12 CNT00646690 $  200.00SIMON ANAYA LARA C13

2019-04-12 CNT00646704 $  200.00ADOLFO PARRA MARQUEZ C38

2019-04-12 CNT00646711 $  200.00ERNESTINA GUTIERREZ UVIAS C12

2019-04-12 CNT00646721 $  200.00JUAN MANUEL GARCIA C19

2019-04-12 CNT00646728 $  200.00MARIA VERONICA GUTIERREZ C19
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2019-04-12 CNT00646733 $  200.00ERIKA SUSANA HERRERA C5

2019-04-12 CNT00646734 $  3,500.00PROVALV S.A. DE C.V. C12

2019-04-12 CNT00646735 $  1,500.00CORPORATIVO INERCON S.A. C12

2019-04-12 CNT00646799 $  200.00EUFRACIO BAÑUELOS C19

2019-04-12 CNT00646801 $  200.00EUFRACIO BAÑUELOS C19

2019-04-12 CNT00646804 $  50.00LUIS FERNANDO DIAZ MOYA C19

2019-04-12 CNT00646810 $  1,000.00AIDE GUADALUPE LOPEZ C19

2019-04-12 CNT00646824 $  200.00JOSE LEOBARDO ESQUIVEL C38

2019-04-12 CNT00646834 $  200.00PALMIRA GARCIA VELAZCO C13

2019-04-12 CNT00646837 $  500.00BEATRIZ MARQUEZ RAMIREZ C13

2019-04-12 CNT00646845 $  200.00EDITH MARCELA RAMIREZ C12

2019-04-12 CNT00646881 $  200.00GABRIEL ARTURO GALINDO C38

2019-04-12 CNT00646893 $  200.00JORGE DE LA MORA  CASILLAS C5

2019-04-12 CNT00646898 $  2,500.00PLASTING S.A. DE C.V. C13

2019-04-12 CNT00646906 $  200.00SAMIR JOSE LUIS RUBIO C38

2019-04-12 CNT00646913 $  200.00TOMAS GOMEZ DELGADO C10

2019-04-12 CNT00646923 $  500.00OUTLET DEL CALZADO, S.A. C19

2019-04-12 CNT00646930 $  2,000.00INMOBILIARIA CHANDRA C19

2019-04-12 CNT00646934 $  200.00LUIS MIGUEL RODRIGUEZ C19

2019-04-12 CNT00646944 $  200.00ROSA AMALIA GARCIA VEGA C33

2019-04-12 CNT00646946 $  600.00CAJA POPULAR COLONIA C13

2019-04-12 CNT00646947 $  200.00MARIO ROBERTO CASILLAS C33

2019-04-12 CNT00646948 $  200.00RECOLECTORA Y C12

2019-04-12 CNT00646950 $  1,500.00FARMACIAS DE SIMILARES, C10

2019-04-12 CNT00646952 $  200.00MARCO ANTONIO GALLARDO C10
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2019-04-12 CNT00646954 $  5,000.00JAIME ENRIQUE MICHEL C19

2019-04-12 CNT00646967 $  400.00PATRICIA GONZALEZCAMPOS C38

2019-04-12 CNT00646970 $  200.00CECILIA RUVALCABA AGUIRRE C12

2019-04-12 CNT00646976 $  200.00MARIA LUISA VALLADARES C4

2019-04-12 CNT00646987 $  6,800.00CHICK POLLO S.A. DE C.V. C12

2019-04-12 CNT00647003 $  100.00IRIS JAQUELINE RAMIREZ C19

2019-04-12 CNT00647004 $  100.00HECTOR RAUL PACAS PEÑA C19

2019-04-12 CNT00647020 $  200.00NOEMI PARBUL SALAZAR C5

2019-04-12 CNT00647021 $  200.00JONATHAN ABRAHAM C5

2019-04-12 CNT00647022 $  15,000.00EMCO EMPAQUES C19

2019-04-12 CNT00647037 $  200.00SONIA EDITH ARCE ZUNO C38

2019-04-15 CNT00647171 $  200.00J. JAVIER RODRIGUEZ C19

2019-04-15 CNT00647172 $  200.00J. JAVIER RODRIGUEZ C19

2019-04-15 CNT00647173 $  200.00J. JAVIER RODRIGUEZ C19

2019-04-15 CNT00647174 $  200.00J. JAVIER RODRIGUEZ C19

2019-04-15 CNT00647232 $  50.00RAMON GARCIA GONZALEZ C12

2019-04-15 CNT00647233 $  50.00CRISTINA GONZALEZ ORTIZ C12

2019-04-15 CNT00647267 $  200.00ALBA GUADALUPE ESCAMILLA C13

2019-04-15 CNT00647308 $  50.00SANDRA ELIZABETH C44

2019-04-15 CNT00647310 $  100.00ALFREDO SALAS RODARTE C44

2019-04-15 CNT00647312 $  50.00SUSANA VITELA FRANCO C44

2019-04-15 CNT00647344 $  200.00JUAN MANUEL FUENTES PEREZ C19

2019-04-15 CNT00647349 $  3,000.00RAC MEXICO OPERACIONES  C19

2019-04-15 CNT00647350 $  3,000.00RAC MEXICO OPERACIONES S C19

2019-04-15 CNT00647351 $  3,000.00RAC MEXICO OPERACIONES C19
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2019-04-15 CNT00647352 $  3,000.00RAC MEXICO OPERACIONES, C19

2019-04-15 CNT00647354 $  200.00GONZALO MARIO C19

2019-04-15 CNT00647371 $  200.00MIGUEL ANGEL MURGIA C13

2019-04-15 CNT00647394 $  200.00GERMAN ERNESTO DE ALVA C44

2019-04-15 CNT00647431 $  1,000.00CHRISTIAN ISAAC CARDENAS C44

2019-04-15 CNT00647449 $  200.00RIGOBERTO MARTINEZ C13

2019-04-15 CNT00647512 $  1,000.00PROCOMEX CHAPALA  S.A DE C12

2019-04-15 CNT00647513 $  2,200.00PROCOMEX CHAPALA, S.A. DE C12

2019-04-15 CNT00647522 $  16,000.00TLAJOGAS, S.A. DE C.V. C19

2019-04-15 CNT00647593 $  200.00AUSTRIA JAUREGUI GODINEZ C19

2019-04-15 CNT00647597 $  1,200.00ESPACIOS IR, S.A DE C.V. C44

2019-04-15 CNT00647600 $  500.00QUIMICA  TEUTON, S.A  DE C19

2019-04-15 CNT00647601 $  1,200.00PAOLA ELIZABETH VALENCIA C19

2019-04-15 CNT00647604 $  200.00ANTONIO ORTEGA MERITO C44

2019-04-15 CNT00647605 $  200.00GRISELDA MERITO IBARRA C44

2019-04-15 CNT00647620 $  800.00GAVICA TRANSPORTACION SA C44

2019-04-15 CNT00647626 $  200.00MANUEL MOYA TEJEDA C12

2019-04-15 CNT00647630 $  200.00SALVADOR TELLEZ DIAZ C12

2019-04-15 CNT00647638 $  200.00CARLOS ADRIAN GONZALEZ C19

2019-04-15 CNT00647647 $  200.00JORGE ALBERTO GONZALEZ C19

2019-04-15 CNT00647648 $  200.00CARMEN ALTAMIRANO GRACIA C19

2019-04-15 CNT00647670 $  3,000.002 V S QUIMICOS S.A. DE C.V. C44

2019-04-15 CNT00647674 $  200.00MARIA DEL ROCIO CARREON C13

2019-04-15 CNT00647690 $  100.00JORGE HUMBERTO CARREON C13

2019-04-15 CNT00647692 $  200.00RUBEN CASTILLON VALERIO C13
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2019-04-15 CNT00647734 $  200.00JOSE GUZMAN GABRIEL C44

2019-04-15 CNT00647739 $  200.00SATURNINO NAVA ARIAS C12

2019-04-15 CNT00647751 $  200.00VICTOR RAUL JUAREZ C13

2019-04-15 CNT00647753 $  200.00ANA LUZ GUZMAN RAMOS C38

2019-04-15 CNT00647755 $  100.00CESAR CECILIO TRUJILLO C44

2019-04-15 CNT00647757 $  200.00LORENA IBARRA GALVAN C38

2019-04-16 CNT00647862 $  200.00VICTOR MANUEL FONSECA C10

2019-04-16 CNT00647875 $  200.00MARTHA ELIZABETH VAZQUEZ C1

2019-04-16 CNT00647926 $  2,000.00FIJACIONES C12

2019-04-16 CNT00647930 $  200.00GLORIA DIAZ BOBADILLA C1

2019-04-16 CNT00647963 $  200.00GRUPO DESARROLLADOR DE C13

2019-04-16 CNT00647964 $  200.00GRUPO DESARROLLADOR DE C13

2019-04-16 CNT00647977 $  200.00BRENDA  MARTINEZ  ZAVALA C13

2019-04-16 CNT00647997 $  700.00JAVIER MAGAÑA GARCIA C10

2019-04-16 CNT00648006 $  200.00JESSICA KARINA NAVARRO C12

2019-04-16 CNT00648042 $  200.00MARIA CONCEPCION C10

2019-04-16 CNT00648047 $  100.00MARTHA ANGELICA CASTILLO C12

2019-04-16 CNT00648055 $  200.00NORMA LOPEZ RAMIREZ C10

2019-04-16 CNT00648062 $  200.00EFREN CARLOS RAMOS C13

2019-04-16 CNT00648086 $  200.00JUAN JOSE ORTIZ GARCIA C12

2019-04-16 CNT00648091 $  200.00ANA MIRIAM MURO GOMEZ C13

2019-04-16 CNT00648118 $  500.00OPERADORA OHLALA S.A. DE C10

2019-04-16 CNT00648140 $  200.00JOSE LUIS GONZALEZ C13

2019-04-16 CNT00648141 $  200.00JULISSA PARRA CADENA C10

2019-04-16 CNT00648147 $  1,200.00TOKIO POP S.A.P.I DE C.V. C5
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2019-04-16 CNT00648186 $  200.00LORENA PINEDA GUERRERO C13

2019-04-16 CNT00648196 $  200.00PAOLA DEL CARMEN C12

2019-04-16 CNT00648197 $  200.00MARIA GUADALUPE MURGUIA C5

2019-04-16 CNT00648224 $  3,000.00OPERADORA DE CENTROS DE C10

2019-04-16 CNT00648227 $  4,000.00OPERADORA DE CENTROS DE C10

2019-04-16 CNT00648229 $  4,700.00OPERADORA DE CENTROS DE C10

2019-04-16 CNT00648233 $  200.00OSCAR E. PACAS PEÑA C5

2019-04-16 CNT00648248 $  200.00JUAN CARLOS ROBLES SIGALA C19

2019-04-16 CNT00648253 $  1,500.00DISTRIBUIDORA PINTA FAMM C12

2019-04-16 CNT00648254 $  1,500.00DISTRIBUIDORA PINTA FAMM, C12

2019-04-17 CNT00648276 $  200.00OSCAR ALBERTO VILLARREAL C13

2019-04-17 CNT00648280 $  200.00GUILLERMO BENITEZ RAMOS C13

2019-04-17 CNT00648281 $  200.00LUIS RAUL MENDEZ ARIZAGA C10

2019-04-17 CNT00648283 $  200.00JUAN RODRIGUEZ VILLEGAS C19

2019-04-17 CNT00648312 $  16,000.00EUCALIPTOS DEL VALLE S.A. C13

2019-04-17 CNT00648321 $  200.00CLAUDIA IVETT MONTIEL C13

2019-04-17 CNT00648370 $  200.00ALICIA RAYGOZA GUTIERREZ C1

2019-04-17 CNT00648375 $  50.00J. GUADALUPE FLORES C19

2019-04-17 CNT00648389 $  1,200.00MARTHA ROCIO ELIZALDE C19

2019-04-17 CNT00648438 $  200.00JORGE IVAN ALCALA GALVAN C13

2019-04-17 CNT00648479 $  2,200.00D'ACERO DISTRIBUCIONES, C13

2019-04-17 CNT00648494 $  200.00MA. LUISA LOZANO MARTINEZ C13

2019-04-17 CNT00648579 $  200.00SERGIO ANTONIO ANGULO C13

2019-04-17 CNT00648580 $  200.00SOLEDAD CORTES PEDROZA C19

2019-04-17 CNT00648583 $  200.00RODOLFO AGRAZ RUIZ C33
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2019-04-17 CNT00648606 $  200.00MARIA DEL CARMEN MORAN  C19

2019-04-17 CNT00648609 $  500.00MARTHA CORINA  LOPEZ C19

2019-04-17 CNT00648613 $  200.00ELEAZAR  GAMEZ ROMO C19

2019-04-17 CNT00648616 $  200.00J GUADALUPE GARCIA LOPEZ C33

2019-04-17 CNT00648643 $  200.00JOSE CARLOS DE LA ROSA C13

2019-04-17 CNT00648644 $  1,500.00RAFAEL GARCIA LUNA C19

2019-04-17 CNT00648651 $  200.00CADENA COMERCIAL OXXO C5

2019-04-17 CNT00648659 $  500.00JEANETTE ALEJANDRA C13

2019-04-17 CNT00648736 $  2,000.00GRUPO FARMACEUTICO DE C19

2019-04-22 CNT00648802 $  200.00JOSE CARMEN HERNANDEZ C5

2019-04-22 CNT00648803 $  200.00MARIO ALEJANDRO OCHOA C5

2019-04-22 CNT00648806 $  50.00PEDRO VARGAS PRECIADO C12

2019-04-22 CNT00648817 $  50.00OSCAR LIZARDI PEREZ C1

2019-04-22 CNT00648853 $  1,500.00INSTITUTO PREPARATORIANO C12

2019-04-22 CNT00648862 $  200.00RAQUEL PEREZ GARCIA C1

2019-04-22 CNT00648901 $  1,800.00PIGORE INGENIERIA SA DE CV C5

2019-04-22 CNT00648907 $  2,000.00PROCESADORA DE C12

2019-04-22 CNT00648912 $  200.00ALFREDO GALVEZ MARTINEZ C12

2019-04-22 CNT00648955 $  100.00HORACIO BOGARIN NAVARRO C12

2019-04-22 CNT00648960 $  1,000.00PLASTICOS VPSA, S. DE R. L. C12

2019-04-22 CNT00648965 $  100.00BLANCA ROSA DUEÑAS C5

2019-04-22 CNT00648979 $  200.00MIGUEL ANGEL GUTIERREZ C19

2019-04-22 CNT00648990 $  200.00LUIS HUMBERTO LLAMAS C12

2019-04-22 CNT00648991 $  200.00LUIS HUMBERTO LLAMAS C12

2019-04-22 CNT00649000 $  200.00OMAR RUIZ RIVAS C12
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2019-04-22 CNT00649007 $  200.00MARIA JOSEFINA IBARRA C1

2019-04-22 CNT00649010 $  200.00MABIELA ROSAS PEREZ C19

2019-04-22 CNT00649021 $  50.00MA. DE LA LUZ GUTIERREZ C5

2019-04-22 CNT00649027 $  200.00MARIA MINDALAY MOJICA C19

2019-04-22 CNT00649028 $  200.00RITA PATRICIA BALTAZAR C19

2019-04-22 CNT00649033 $  1,500.00COOPER TIRE & RUBBER C12

2019-04-22 CNT00649056 $  200.00JOEL GUZMAN GUZMAN C5

2019-04-22 CNT00649057 $  200.00MARIA VERONICA GUTIERREZ C5

2019-04-22 CNT00649089 $  1,000.00JOSE ARNULFO DEL TORO C5

2019-04-22 CNT00649094 $  2,500.00KARLA ZUNO ARIAS C5

2019-04-22 CNT00649115 $  200.00SILVINA ESPINO SANCHEZ C5

2019-04-22 CNT00649157 $  50.00MARIA LUISA CERVANTES C5

2019-04-22 CNT00649180 $  200.00MARIBEL RICO RICO C5

2019-04-22 CNT00649199 $  2,000.00GRUPO FARMACEUTICO DE C12

2019-04-22 CNT00649217 $  200.00MICAELA REGALADO MENDOZA C1

2019-04-22 CNT00649226 $  200.00JOSE GUILLERMO ESQUIVEL C19

2019-04-23 CNT00649258 $  100.00JOSE EDUARDO MARTINEZ C1

2019-04-23 CNT00649305 $  200.00ANNYE PAMELA HERNANDEZ C12

2019-04-23 CNT00649307 $  200.00JOSE DE JESUS CASTAÑEDA C12

2019-04-23 CNT00649332 $  200.00LUIS VILLANUEVA C13

2019-04-23 CNT00649338 $  200.00EDELMIRA BAÑUELOS C10

2019-04-23 CNT00649359 $  2,200.004 LEVEL LOGISTICS, S.A DE C13

2019-04-23 CNT00649377 $  200.00ESTEBAN DEL CARMEN C10

2019-04-23 CNT00649422 $  200.00JOSE LUIS QUEZADA AVILA C13

2019-04-23 CNT00649463 $  200.00JOSE GUADALUPE VALENCIA C12
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2019-04-23 CNT00649465 $  200.00JESSICA NOEMI AVIÑA GARCIA C10

2019-04-23 CNT00649466 $  200.00JUAN VILLASEÑOR  PRADO C12

2019-04-23 CNT00649467 $  200.00HECTOR ALEJANDRO MERLOS C12

2019-04-23 CNT00649471 $  200.00RAQUEL GONZALEZ PARRA C12

2019-04-23 CNT00649473 $  2,500.00GRUPO CONSTRUCTOR C12

2019-04-23 CNT00649542 $  200.00MIGUEL VILLEGAS BECERRA C13

2019-04-23 CNT00649546 $  200.00ERIKA GARCIA MORALES C10

2019-04-23 CNT00649559 $  200.00HERLINDA RAMIREZ JIMENEZ C10

2019-04-23 CNT00649563 $  200.00HERLINDA RAMIREZ JIMENEZ C10

2019-04-23 CNT00649564 $  200.00HERLINDA RAMIREZ JIMENEZ C10

2019-04-23 CNT00649569 $  2,000.00CARLOS CESAR QUINTERO C12

2019-04-23 CNT00649580 $  50.00CLARA MONTES GONZALEZ C10

2019-04-23 CNT00649582 $  50.00ROSA ELBA QUEZADA DE C10

2019-04-23 CNT00649583 $  50.00EDGARDO PULIDO BENITEZ C10

2019-04-23 CNT00649585 $  200.00ARACELI BECERRA BERNAL C13

2019-04-23 CNT00649627 $  200.00MARISCOS EL ESTRELLA C13

2019-04-23 CNT00649628 $  3,500.00LABORATORIOS 2000 S.A. DE C12

2019-04-23 CNT00649629 $  3,500.00ECOLOGIA EN COMBUSTION C12

2019-04-23 CNT00649630 $  2,000.00INERCOM ASESORIA C12

2019-04-23 CNT00649639 $  200.00 MARIA LUISA LUNA OCAMPO C10

2019-04-23 CNT00649640 $  200.00MARIA MEDINA HERNANDEZ C12

2019-04-23 CNT00649645 $  200.00MARTHA JHOANA CAROLINA C12

2019-04-23 CNT00649646 $  200.00CERVEZAS CUAUHTEMOC C10

2019-04-23 CNT00649649 $  200.00JOSE GUSTAVO YEPES C10

2019-04-24 CNT00649681 $  200.00ELVIA MARGARITA AVILA C19

29 de 46



Fecha :23/05/2019 01:35:13 p.m.
Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jal
Dirección de Ingresos
Módulo de Caja General

DONATIVO A PROGRAMAS SOCIALES
Ingresos Por Rubro y Recibo

Rubro: 

Del: 2019-04-01 al 2019-04-30
CajaContribuyente IngresosReciboFecha

2019-04-24 CNT00649734 $  1,700.00ARMASEL S.A DE C.V C44

2019-04-24 CNT00649741 $  200.00HECTOR ISAAC LOPEZ C10

2019-04-24 CNT00649742 $  200.00ARTURO GARDUÑO CUADROS C13

2019-04-24 CNT00649744 $  200.00HECTOR ISAAC LOPEZ C10

2019-04-24 CNT00649752 $  200.00KARINA RAMIREZ CRUZ C44

2019-04-24 CNT00649761 $  200.00NADYELI DIAZ ROMAN C10

2019-04-24 CNT00649767 $  100.00MARIA ELENA MORA RUIZ C19

2019-04-24 CNT00649864 $  200.00ANUNCIOS TECNICOS C13

2019-04-24 CNT00649865 $  200.00LEOPOLDO TOPETE CURIEL C13

2019-04-24 CNT00649899 $  100.00OMAR RAFAEL RENTERIA C10

2019-04-24 CNT00649923 $  200.00EDGAR ALFONSO PADILLA C19

2019-04-24 CNT00649928 $  200.00REYNALDO RAMOS DE LA CRUZ C13

2019-04-24 CNT00649932 $  200.00ISLAIDYDELGADO ABREU C19

2019-04-24 CNT00649934 $  200.00CLAUDIA MARTINEZ MARTINEZ C44

2019-04-24 CNT00649935 $  200.00MARTIN GARCIA ORTEGA C19

2019-04-24 CNT00649955 $  4,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649956 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649957 $  4,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649958 $  4,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649959 $  4,000.00CADENA COMERCIAL  OXXO  C12

2019-04-24 CNT00649960 $  4,500.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649961 $  4,500.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649962 $  4,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649963 $  200.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649964 $  4,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C12
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2019-04-24 CNT00649965 $  4,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649966 $  4,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649967 $  4,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649968 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649969 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649970 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649971 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO SA C12

2019-04-24 CNT00649972 $  3,000.00CADENA COMERIAL OXXO S.A C12

2019-04-24 CNT00649973 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649974 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649975 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649976 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649977 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649979 $  3,000.00 CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649980 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649981 $  200.00CADENA COMERCIAL OXXO SA C12

2019-04-24 CNT00649982 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649983 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO SA C12

2019-04-24 CNT00649984 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649985 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649986 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649987 $  3,500.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649988 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649989 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO, C12

2019-04-24 CNT00649991 $  3,000.00CEDENA COMERCIAL OXXO C12
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2019-04-24 CNT00649992 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649993 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649994 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO C12

2019-04-24 CNT00649995 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO SA C12

2019-04-24 CNT00649996 $  3,000.00CADENA COMERCIAL OXXO S. C12

2019-04-24 CNT00650007 $  2,500.00SUPER KIOSKO S.A. DE C.V. C44

2019-04-24 CNT00650012 $  2,800.00MI GRAN ESPERANZA A.C. C44

2019-04-24 CNT00650019 $  200.00ALEJANDRO VILLASEÑOR C1

2019-04-24 CNT00650021 $  2,200.00JOSE JIMENEZ CASTILLO C10

2019-04-24 CNT00650053 $  200.00RAUL GARCIA ORTEGA C13

2019-04-24 CNT00650054 $  700.00VATAF S.A. DE C.V. C13

2019-04-24 CNT00650055 $  15,000.00CENTRO COMERCIAL PUNTO C12

2019-04-24 CNT00650059 $  200.00JUAN JOSE VILLASEÑOR C19

2019-04-24 CNT00650065 $  200.00ERNESTO RAMON LOMELI C12

2019-04-24 CNT00650066 $  200.00MARIO SANCHEZ PEREZ C19

2019-04-24 CNT00650075 $  500.00RUBEN ARMENDARIZ PLATA C19

2019-04-24 CNT00650076 $  200.00RUBEN  ARMENDARIZ PLATA C19

2019-04-24 CNT00650077 $  200.00JESUS MANUEL HERNANDEZ C12

2019-04-24 CNT00650081 $  2,000.00JCAL S.A. DE C.V. C44

2019-04-24 CNT00650084 $  1,500.00ARRENDAMIENTO CINCO C44

2019-04-24 CNT00650089 $  4,000.00BIMBO S.A. DE C.V. C10

2019-04-24 CNT00650096 $  6,000.00RASTRO PORCICOLA AZTECA, C12

2019-04-24 CNT00650097 $  6,000.00RASTRO PORCICOLA AZTECA, C12

2019-04-24 CNT00650141 $  200.00JAIME BOGARIN NAVARRO C19

2019-04-25 CNT00650163 $  200.00INMOBILIARIA CAMPO SUR, C13
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2019-04-25 CNT00650180 $  6,000.00MEGA EMPACK S.A. DE C.V. C44

2019-04-25 CNT00650196 $  200.00ERNESTO ANTONIO MARRUFO C10

2019-04-25 CNT00650199 $  200.00RAMON LEDEZMA IÑIGUEZ C13

2019-04-25 CNT00650205 $  200.00MIGUEL LOPEZ HERNANDEZ C44

2019-04-25 CNT00650216 $  200.00ENRIQUE  ASENCION C12

2019-04-25 CNT00650218 $  200.00JOAQUIN MORENO SANTANA C10

2019-04-25 CNT00650233 $  1,200.00GUSTAVO ALFONSO PEREZ C44

2019-04-25 CNT00650248 $  200.00OSCAR RAMIRO LOPEZ C19

2019-04-25 CNT00650249 $  2,800.00EUZKOLA S.A DE C.V. C10

2019-04-25 CNT00650250 $  200.00DAGOBERTO VAZQUEZ RAMOS C19

2019-04-25 CNT00650251 $  200.00MARIA DE LOURDES GAONA C44

2019-04-25 CNT00650259 $  200.00JESUS VALLADARES MACIAS C10

2019-04-25 CNT00650285 $  200.00MIREYA MIRAMONTES JIMENEZ C19

2019-04-25 CNT00650346 $  200.00JOSE CARMEN SAAVEDRA C10

2019-04-25 CNT00650365 $  1,500.00PEÑAFIEL BEBIDAS S.A. DE C10

2019-04-25 CNT00650395 $  200.00MARÍA DE LOURDES RAMIREZ C19

2019-04-25 CNT00650514 $  200.00ERNESTO GUERRERO DIAZ C10

2019-04-25 CNT00650525 $  7,000.00BIMBO SA DE CV C13

2019-04-25 CNT00650572 $  200.00SALVADOR TEJEDA RAMIREZ C10

2019-04-25 CNT00650581 $  200.00YOLANDA RAMIREZ VAZQUEZ C44

2019-04-25 CNT00650804 $  1,500.00ESPACIO12DIEZ S. DE R.L. DE C10

2019-04-25 CNT00650822 $  1,000.00DEPAXA S.A. DE C.V. C44

2019-04-25 CNT00650831 $  1,300.00LAND FOR FUN, S.A. DE C.V. C19

2019-04-25 CNT00650850 $  200.00MARIA DEL CARMEN C44

2019-04-25 CNT00650880 $  2,000.00SEMILLAS Y AGROPRODUCTOS C10
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2019-04-25 CNT00650886 $  1,500.00TURISMO GARGO, S.A. DE C.V. C19

2019-04-25 CNT00650887 $  1,500.00TURISMO GARGO, S.A. DE C.V. C19

2019-04-25 CNT00650888 $  1,500.00TURISMO GARGO, S.A. DE C.V. C19

2019-04-25 CNT00650889 $  200.00MARIA GUADALUPE GOVEA C12

2019-04-25 CNT00650890 $  200.00JORGE ANTONIO NAVARRO C44

2019-04-25 CNT00650891 $  200.00SILVIA CAMPOS AGUIRRE C44

2019-04-25 CNT00650902 $  200.00CARLOS IÑIGUEZ VALADEZ C19

2019-04-25 CNT00650912 $  200.00MIGUEL ARTURO PAZ GUZMAN C44

2019-04-25 CNT00650914 $  2,200.00SUR RTH SC C19

2019-04-25 CNT00650920 $  200.00JOSE ANTONIO JIMENEZ C10

2019-04-25 CNT00650921 $  200.00ANTONIO JIMENEZ BARAJAS C10

2019-04-25 CNT00650922 $  200.00ANTONIO JIMENEZ BARAJAS C10

2019-04-26 CNT00650973 $  200.00MARIA ISABEL RUBIO SAYULA C10

2019-04-26 CNT00651024 $  200.00MARTHA VERONICA DE ALBA C10

2019-04-26 CNT00651029 $  4,000.00GRUPO AZULEJERO DE C12

2019-04-26 CNT00651031 $  200.00RODOLFO LIZARDI PEREZ C44

2019-04-26 CNT00651033 $  2,500.00COMERCIALIZADORA C10

2019-04-26 CNT00651036 $  200.00JOSE PABLO PEREZ VERA C19

2019-04-26 CNT00651037 $  200.00LUZ MARIA HERNANDEZ  C12

2019-04-26 CNT00651058 $  200.00CLAUDIA  MARICELA PONCE  C10

2019-04-26 CNT00651098 $  200.00JOSE ANTONIO VILLANUEVA C10

2019-04-26 CNT00651100 $  1,500.00COMPAÑIA AZUCARERA DEL C19

2019-04-26 CNT00651111 $  200.00EVA EDITH CARDENAS C12

2019-04-26 CNT00651118 $  1,500.00MEX LAM, S.A DE C.V C1

2019-04-26 CNT00651119 $  1,700.00TERMOPLASTICA DE ALBA, C1
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2019-04-26 CNT00651120 $  700.00GRUPO FERRETERO ORTIZ  C12

2019-04-26 CNT00651123 $  1,500.00ROM FILM S.A. DE C.V. C1

2019-04-26 CNT00651124 $  2,500.00PURE WRAP, S.A. DE C.V. C1

2019-04-26 CNT00651126 $  2,000.00GRUPO COLLADO S.A. DE C.V. C1

2019-04-26 CNT00651127 $  2,000.00GRUPO COLLADO, S.A. DE C.V. C1

2019-04-26 CNT00651130 $  700.00MARJUS DISTRIBUTIONS S.A. C10

2019-04-26 CNT00651143 $  200.00EDGAR MARTINEZ TEPEZANO C19

2019-04-26 CNT00651153 $  200.00MARTHA LETICIA MORALES C19

2019-04-26 CNT00651154 $  200.00MARTHA LETICIA MORALES C19

2019-04-26 CNT00651155 $  200.00MARTHA LETICIA MORALES C19

2019-04-26 CNT00651169 $  100.00SANTOS MARTINEZ DAVALOS C12

2019-04-26 CNT00651170 $  200.00J. SANTOS  MARTINEZ C12

2019-04-26 CNT00651194 $  17,000.00ESTACION DE SERVICIOS C12

2019-04-26 CNT00651200 $  2,000.00CESAR ANDRE VITARI C4

2019-04-26 CNT00651211 $  50.00MARTIN CHITALA GUZMAN C12

2019-04-26 CNT00651215 $  10,000.00GAS BUTEP S.A. DE C.V. C1

2019-04-26 CNT00651222 $  200.00RAÚL SANCHEZ FLORES C19

2019-04-26 CNT00651231 $  200.00MIRIAM LETICIA GARCIA LUNA C44

2019-04-26 CNT00651235 $  200.00MARIO ALBERTO ZUÑIGA C10

2019-04-26 CNT00651240 $  200.00ALICIA PLANCARTE SANCHEZ C13

2019-04-26 CNT00651246 $  1,500.00AUTOTRANSPORTACIONES C44

2019-04-26 CNT00651251 $  200.00EUGENIA MARTINEZ CARRILLO C10

2019-04-26 CNT00651265 $  100.00GREGORIO CASILLAS C12

2019-04-26 CNT00651272 $  200.00JUAN MANUEL HERNANDEZ DE C12

2019-04-26 CNT00651281 $  5,000.00MAVI DE OCCIDENTE S. A. DE C13
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2019-04-26 CNT00651282 $  5,000.00MAVI DE OCCIDENTE S.A. DE C13

2019-04-26 CNT00651285 $  1,000.00CESAR MIGUEL PUJALS C13

2019-04-26 CNT00651296 $  1,500.00IMPORTACIONES  LOS TRES C12

2019-04-26 CNT00651299 $  1,500.00IMPORTACIONES LOS TRES C12

2019-04-29 CNT00651338 $  200.00JUAN CARLOS ROCHIN C12

2019-04-29 CNT00651366 $  100.00BERNARDO LUNA IBARRA C19

2019-04-29 CNT00651387 $  200.00ANA ELIZABETH BAUTISTA C13

2019-04-29 CNT00651404 $  200.00LUIS MIGUEL MENDOZA C44

2019-04-29 CNT00651415 $  200.00SOCORRO GUADALUPE C38

2019-04-29 CNT00651433 $  200.00M SOLEDAD ESQUIVIEZ BANDA C44

2019-04-29 CNT00651436 $  3,800.00FABRICA Y DISTRIBUCIONES C12

2019-04-29 CNT00651440 $  200.00PATRICIA MUÑOZ CORNEJO C19

2019-04-29 CNT00651442 $  200.00CARLOS GARCIA SAINZ C12

2019-04-29 CNT00651482 $  3,000.00PALLET DESING & SUPORT DE C38

2019-04-29 CNT00651510 $  200.00JUAN CARLOS PEREZ ORTIZ C44

2019-04-29 CNT00651516 $  100.00JOSE ANGEL HERRERA C12

2019-04-29 CNT00651553 $  1,500.00NESTOR PADILLA GUTIERREZ C38

2019-04-29 CNT00651554 $  200.00JUAN JOSE FLORES CAMPOS C12

2019-04-29 CNT00651556 $  50.00ALICIA RUVALCABA  BAUTISTA C12

2019-04-29 CNT00651557 $  200.00NESTOR PADILLA GUTIERREZ C38

2019-04-29 CNT00651560 $  2,500.00ACEREROS GM S.A. DE C.V. C12

2019-04-29 CNT00651564 $  2,300.00SANTANDERINA DE PUERTAS C12

2019-04-29 CNT00651574 $  200.00LUIS MEDEZ ARIZAGA C13

2019-04-29 CNT00651583 $  1,800.00LAVANDERÍAS DINÁMICAS C13

2019-04-29 CNT00651624 $  200.00SALVADOR PEREZ ROMERO C38
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2019-04-29 CNT00651630 $  200.00MARIA DE JESUS MEDRANO C38

2019-04-29 CNT00651631 $  200.00GLORIA CAMPOS VIDRIALES C10

2019-04-29 CNT00651632 $  200.00MARGARITA CONTRERAS DE C44

2019-04-29 CNT00651634 $  200.00MARIA DE LA  LUZ GUTIERREZ C12

2019-04-29 CNT00651635 $  6,500.00GRUPO INDUSTRIAL VIDA, C1

2019-04-29 CNT00651636 $  200.00ARMANDO MARTINEZ C12

2019-04-29 CNT00651639 $  6,500.00DUCORAGRO S.A. DE  C.V. C19

2019-04-29 CNT00651640 $  8,500.00DUCORAGRO S.A. DE C.V. C19

2019-04-29 CNT00651644 $  200.00DANIEL IVAN TORRES C13

2019-04-29 CNT00651653 $  50.00JOSE HUMBERTO  MARQUEZ  C13

2019-04-29 CNT00651666 $  100.00JUAN JOSE MOSQUEDA C19

2019-04-29 CNT00651671 $  200.00ARNULFO FIERROS C38

2019-04-29 CNT00651680 $  2,000.00BIO AGRICULTORES C12

2019-04-29 CNT00651682 $  50.00JOSE HERRERA LUISES C13

2019-04-29 CNT00651688 $  200.00FELICIANO LARA HERNANDEZ C12

2019-04-29 CNT00651697 $  200.00ELIDA CECILIA SERRANO C13

2019-04-29 CNT00651700 $  200.00SERGIO JAVIER GOMEZ DE LA C10

2019-04-29 CNT00651702 $  200.00ALFREDO RIVAS BRAMBILA C13

2019-04-29 CNT00651708 $  200.00JOSE JOAQUIN MALDONADO C19

2019-04-29 CNT00651720 $  5,000.00SERGIO VACA CONTRERAS C12

2019-04-29 CNT00651721 $  5,000.00SERGIO VACA CONTRERAS C12

2019-04-29 CNT00651723 $  5,000.00SERGIO VACA CONTRERAS C12

2019-04-29 CNT00651724 $  1,000.00PROVEEDOR DE INSUMOS C10

2019-04-29 CNT00651729 $  200.00AMADOR CHAVEZ CASTAÑEDA C1

2019-04-29 CNT00651737 $  15,000.00GASOLINERA CUDEA,S.A. DE C1
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2019-04-29 CNT00651750 $  200.00PABLO PACHECO MIRANDA C44

2019-04-29 CNT00651756 $  1,000.00FLOTIS KINDERPOOL  C12

2019-04-29 CNT00651757 $  200.00ROSALINA CASTILLO C10

2019-04-29 CNT00651761 $  200.00VICTOR DELGADILLO SARABIA C38

2019-04-29 CNT00651764 $  200.00MA. GUADALUPE CERVANTES  C10

2019-04-29 CNT00651782 $  5,000.00CORPORATIVO MACOGAS DE C12

2019-04-29 CNT00651784 $  4,500.00AEROCOMIDAS S.A. DE C.V. C10

2019-04-29 CNT00651786 $  200.00BLANCA XOCHILT HERNANDEZ C19

2019-04-29 CNT00651789 $  200.00RODOLFO MANUEL C19

2019-04-29 CNT00651791 $  200.00MARIA OFELIA GANDARA C10

2019-04-29 CNT00651798 $  200.00KARLA FABIOLA NAVARRO C1

2019-04-29 CNT00651801 $  200.00JUAN PABLO OLMEDO LOPEZ C38

2019-04-29 CNT00651806 $  200.00SAUL OSVALDO ESTRADA C13

2019-04-29 CNT00651811 $  2,000.00GIMNASIOS AMERICANOS C12

2019-04-29 CNT00651812 $  2,000.00GIMNASIOS AMERICANOS, C12

2019-04-29 CNT00651816 $  200.00ULISES FABIAN GONZALEZ C38

2019-04-29 CNT00651820 $  200.00VICTOR HUGO RODRIGUEZ C19

2019-04-29 CNT00651840 $  200.00GONZALO CASTRO ESTRADA C13

2019-04-29 CNT00651850 $  4,500.00SUPER DE GDL S. DE R.L. DE C12

2019-04-29 CNT00651853 $  100.00MARIA NEMECIA RIVAS RUBIO C10

2019-04-29 CNT00651856 $  100.00ADAN SEGURA LUISES C19

2019-04-29 CNT00651868 $  200.00RICARDO TADEO RODRIGUEZ C12

2019-04-29 CNT00651877 $  200.00LUCILA MIRANDA ORTIZ C12

2019-04-29 CNT00651884 $  3,000.00CONSTRUCTORA CIG S.A. C12

2019-04-29 CNT00651888 $  100.00KENNIA PEREZ RUIZ C19
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2019-04-29 CNT00651894 $  2,000.00LOS MISREYES DE OCCIDENTE C12

2019-04-29 CNT00651896 $  200.00RAMIRO BAÑALES ALCALA C12

2019-04-29 CNT00651902 $  13,500.00ESTACION DE SERVICIOS C12

2019-04-29 CNT00651903 $  200.00MARTHA SILVA SANCHEZ C12

2019-04-29 CNT00651904 $  200.00KAREN MONTSERRAT OLEA C12

2019-04-29 CNT00651905 $  200.00MARIA LUCINA LLAMAS RUIZ C10

2019-04-29 CNT00651909 $  4,000.00COPPEL S.A. DE C.V. C13

2019-04-29 CNT00651910 $  3,000.00COPPEL, S.A. DE C.V. C13

2019-04-29 CNT00651911 $  3,500.00BANCOPPEL, S.A. C13

2019-04-29 CNT00651912 $  5,000.00COPPEL, S. A. DE C. V. C13

2019-04-29 CNT00651913 $  8,000.00BANCOPPEL, S.A. C13

2019-04-29 CNT00651914 $  4,000.00COPPEL S.A. DE C.V. C13

2019-04-29 CNT00651921 $  200.00TERESITA DE JESUS LLAMAS C19

2019-04-29 CNT00651922 $  200.00SANDRA NOHEMI SILVA C12

2019-04-29 CNT00651923 $  8,000.00CAJA POPULAR SAN RAFAEL C10

2019-04-29 CNT00651924 $  3,500.00CAJA POPULAR SAN RAFAEL C10

2019-04-29 CNT00651925 $  200.00LETICIA JIMENEZ RUBIO C44

2019-04-29 CNT00651926 $  5,000.00AUTOZONE DE MEXICO, S DE C44

2019-04-29 CNT00651927 $  8,300.00AUTOZONE DE MEXICO, S.  C44

2019-04-30 CNT00651929 $  50.00JUAN ANTONIO PEREZ MACIAS C19

2019-04-30 CNT00651955 $  500.00ALBERTO FELIPE HERNANDEZ  C5

2019-04-30 CNT00651957 $  200.00JESSICA VILLALOBOS C44

2019-04-30 CNT00651960 $  200.00MARTIN GARCIA GUTIERREZ C5

2019-04-30 CNT00651985 $  200.00JOVAN HERNANDEZ DE LEON C9

2019-04-30 CNT00651991 $  3,000.00FERREMAYOREO DE C9
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2019-04-30 CNT00651992 $  3,000.00VEHICULOS AUTOMOTRICES Y C12

2019-04-30 CNT00651997 $  1,500.00NATURAL SCENTS STORE, S  C38

2019-04-30 CNT00652000 $  200.00FRANCISCO JAVIER SANCHEZ C44

2019-04-30 CNT00652007 $  200.00VERONICA CRUZ PEREZ C19

2019-04-30 CNT00652009 $  200.00EDSON BERNABE MENDOZA C12

2019-04-30 CNT00652011 $  200.00MARIA ELENA ESQUIVEL RIVAS C19

2019-04-30 CNT00652012 $  200.00BERNARDO MADRIGAL C38

2019-04-30 CNT00652028 $  3,000.00DISTRIBUIDORA DE SOSA  Y C38

2019-04-30 CNT00652033 $  200.00CLAUDIA CASTELLON SOTO C38

2019-04-30 CNT00652054 $  200.00ALFREDO CHITALA GUZMAN C38

2019-04-30 CNT00652055 $  200.00MONICA ANDREA PICENO C12

2019-04-30 CNT00652061 $  200.00ERIKA KASTEN CRUZ C9

2019-04-30 CNT00652064 $  200.00JUAN CARLOS SAAVEDRA C38

2019-04-30 CNT00652070 $  200.00GUSTAVO ABRAHAM CANELA C5

2019-04-30 CNT00652072 $  200.00GLORIA BERTHA ZARAGOZA C38

2019-04-30 CNT00652082 $  200.00JAVIER DIAZ BARAJAS C13

2019-04-30 CNT00652087 $  200.00J. JESUS BRISEÑO QUEZADA C38

2019-04-30 CNT00652089 $  200.00J. JESUS BRISEÑO QUEZADA C38

2019-04-30 CNT00652096 $  200.00MARIA DEL ROSARIO ORDAZ C13

2019-04-30 CNT00652097 $  200.00ARACELI SANTILLAN OLIVARES C9

2019-04-30 CNT00652111 $  200.00ARTURO ESCOBEDO LUNA C38

2019-04-30 CNT00652118 $  1,500.00FATIMA CONCEPCION VALDES C38

2019-04-30 CNT00652120 $  2,000.00MARIA CONCEPCION PEREZ C38

2019-04-30 CNT00652121 $  200.00SUPOLLO S.A. DE C.V. C38

2019-04-30 CNT00652122 $  1,500.00SU POLLO S.A. DE C.V. C38
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2019-04-30 CNT00652123 $  1,500.00MARIA CONCEPCION PEREZ C38

2019-04-30 CNT00652151 $  200.00SANDRA CAROLINA  MAGAÑA C13

2019-04-30 CNT00652158 $  5,500.00QUIMICOS S.Q. S.A C44

2019-04-30 CNT00652160 $  200.00IGNACIO ROMERO RUVALCABA C9

2019-04-30 CNT00652167 $  50.00LUZ ELENA CORNEJO C4

2019-04-30 CNT00652190 $  13,000.00ESTACION DE SERVICIO C13

2019-04-30 CNT00652191 $  200.00SANDRA ANGELICA C19

2019-04-30 CNT00652193 $  50.00EUGENIO ZUÑIGA PONCE C19

2019-04-30 CNT00652198 $  4,000.00CUPROSA, S.A. DE C.V. C13

2019-04-30 CNT00652200 $  1,000.00PMJ MUEBLES S DE R.L. DE C19

2019-04-30 CNT00652201 $  2,000.00NATURKOST DE MEXICO S DE C19

2019-04-30 CNT00652202 $  2,200.00NATURKOST DE MEXICO S. DE C19

2019-04-30 CNT00652210 $  200.00OSWALDO FRANCISCO ORTIZ C13

2019-04-30 CNT00652212 $  200.00RAUL SANCHEZ FLORES C19

2019-04-30 CNT00652214 $  200.00ABARROTERA DEL DUERO C13

2019-04-30 CNT00652231 $  5,500.00GLOBO CAMBIO FOREIGN C44

2019-04-30 CNT00652245 $  200.00ROSA AIDE  DE HORTA C5

2019-04-30 CNT00652246 $  200.00ZAHIRA YESENIA MIRANDA C13

2019-04-30 CNT00652264 $  200.00LUIS VIRGILIO BRAVO MARIN C13

2019-04-30 CNT00652280 $  200.00VICTORIA TORRES MIRANDA C12

2019-04-30 CNT00652290 $  200.00MARISELA BRAVO ROMERO C12

2019-04-30 CNT00652291 $  200.00BERYT JESSICA OVANDO C12

2019-04-30 CNT00652297 $  200.00ADRIANA LORENA HERNANDEZ C5

2019-04-30 CNT00652344 $  6,500.00BANCO AZTECA S.A. C38

2019-04-30 CNT00652345 $  6,500.00BANCO AZTECA S.A C38
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2019-04-30 CNT00652346 $  8,000.00NUEVA ELEKTRA DEL MILENIO C38

2019-04-30 CNT00652347 $  16,000.00NUEVA ELEKTRA DEL MILENIO, C38

2019-04-30 CNT00652348 $  6,500.00BANCO AZTECA S.A. C38

2019-04-30 CNT00652350 $  15,000.00SERVICIO FAPILO S.A DE C.V. C13

2019-04-30 CNT00652355 $  12,000.00ARRE S.A DE C.V. C12

2019-04-30 CNT00652366 $  6,000.00TRANSPORTES TEATSA S.A. C12

2019-04-30 CNT00652368 $  200.00RAMON LIMON VALLEJO C12

2019-04-30 CNT00652373 $  200.00CRISTINA JEANNETTE C12

2019-04-30 CNT00652383 $  1,000.00DISEÑO Y FABRICACION JART C9

2019-04-30 CNT00652387 $  2,000.00MEXICO INVERSIONES S.A DE C13

2019-04-30 CNT00652395 $  200.00SERGIO JIMENEZ IÑIGUEZ C9

2019-04-30 CNT00652400 $  200.00CRISTIAN LOMELI GONZALEZ C9

2019-04-30 CNT00652404 $  100.00SIMÓN GONZALEZ ROSAS C9

2019-04-30 CNT00652407 $  50.00CATALINA NIEVES RICO C9

2019-04-30 CNT00652410 $  50.00GUADALUPE LIZBETH SILVA C9

2019-04-30 CNT00652411 $  50.00MIGUEL RUIZ RINCON C9

2019-04-30 CNT00652412 $  100.00NICOLAS CHAVEZ IÑIGUEZ C9

2019-04-30 CNT00652417 $  200.00ALFONSO SANDOVAL CHAVEZ C38

2019-04-30 CNT00652424 $  5,000.00PERFORACION DE METALES, C38

2019-04-30 CNT00652431 $  200.00MAURICIO VALENCIA C13

2019-04-30 CNT00652438 $  200.00JUANA MARTHA RENTERIA C13

2019-04-30 CNT00652457 $  100.00ANA BELEN VENEGAS C9

2019-04-30 CNT00652460 $  100.00MA DE LA LUZ SERRATOS C9

2019-04-30 CNT00652461 $  100.00MARCELINO JIMENEZ RICO C9

2019-04-30 CNT00652466 $  200.00ARTURO LEAL RUBIO C9
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2019-04-30 CNT00652468 $  200.00ISAURA ZAMORA CRUZ C19

2019-04-30 CNT00652471 $  200.00JOSE MARGARITO VILLEGAS C10

2019-04-30 CNT00652472 $  200.00LAURA ALEJANDRA BRAVO C10

2019-04-30 CNT00652478 $  200.00ALMA ROSA SANTIAGO C44

2019-04-30 CNT00652481 $  200.00SALVADOR ALCALA ACEVES C10

2019-04-30 CNT00652482 $  500.00SALVADOR ALCALA ACEVES C10

2019-04-30 CNT00652483 $  500.00SALVADOR ALCALA ACEVES C10

2019-04-30 CNT00652531 $  200.00JOSE ROBERTO  OROZCO C5

2019-04-30 CNT00652532 $  1,500.00TUBULARES REYES, S.A. DE C19

2019-04-30 CNT00652535 $  200.00IGNACIO DURAN LEYVA C5

2019-04-30 CNT00652537 $  3,000.00HUMBERTO SERVIN MARTINEZ C19

2019-04-30 CNT00652541 $  500.00EMMANUEL SUAREZ LOZANO C9

2019-04-30 CNT00652542 $  100.00RUTH DIAZ HERNANDEZ C5

2019-04-30 CNT00652545 $  200.00ALEJANDRA ELIZABETH C12

2019-04-30 CNT00652554 $  3,000.00SELECCIONADORA DE C12

2019-04-30 CNT00652557 $  200.00JUAN JOSE ALCAZAR C33

2019-04-30 CNT00652561 $  200.00EZEQUIEL GUADALUPE C33

2019-04-30 CNT00652562 $  200.00JOSE DE JESUS HUERTA LEAL C5

2019-04-30 CNT00652570 $  200.00FRANCISCO MARTINEZ C33

2019-04-30 CNT00652571 $  1,500.00POLLO CHICKEN DE C12

2019-04-30 CNT00652572 $  2,000.00POLLO CHICKEN DE C12

2019-04-30 CNT00652575 $  200.00MA DEL ROCIO FLORES C33

2019-04-30 CNT00652580 $  200.00SERGIO ANTONIO ANGULO C12

2019-04-30 CNT00652596 $  200.00JORGE CARRIZALES ROMERO C5

2019-04-30 CNT00652599 $  100.00MOISES LEAL MEDINA C44
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2019-04-30 CNT00652600 $  1,500.00INDUSTRIAS METALICAS C12

2019-04-30 CNT00652609 $  200.00JORGE ELIOT SANCHEZ C5

2019-04-30 CNT00652614 $  200.00IVAN GIOVANNI ROSALES C10

2019-04-30 CNT00652616 $  16,500.00ENERGETICOS PLUS, S.A. DE C19

2019-04-30 CNT00652617 $  16,500.00ENERGETICOS PLUS, S.A. DE C19

2019-04-30 CNT00652620 $  200.00RAMÓN ANGEL MONTES C19

2019-04-30 CNT00652622 $  1,500.00IFURNUTURE S.A. DE C.V. C10

2019-04-30 CNT00652624 $  1,300.00ROMO PLASTIK S.A. DE C.V. C19

2019-04-30 CNT00652628 $  200.00JOSE MARTINEZ SANTIAGO C19

2019-04-30 CNT00652632 $  1,000.00AUTOMATIZACION  DASA, C12

2019-04-30 CNT00652633 $  200.00MARIA DE JESUS ORTIZ C4

2019-04-30 CNT00652644 $  200.00ANGELICA CORTES ESLAVA C4

2019-04-30 CNT00652648 $  200.00ELBA MARIA ESTRADA C33

2019-04-30 CNT00652653 $  1,000.00GUILLERMO MUÑOZ ORTEGA C12

2019-04-30 CNT00652654 $  7,500.00HARINERA DE MAIZ DE C19

2019-04-30 CNT00652655 $  200.00HAWER DANIEL GUTIERREZ C9

2019-04-30 CNT00652657 $  200.00HAWER DANIEL GUTIERREZ C9

2019-04-30 CNT00652659 $  200.00HAWER DANIEL GUTIERREZ C9

2019-04-30 CNT00652660 $  200.00HAWER DANIEL GUTIERREZ C9

2019-04-30 CNT00652662 $  200.00MARTHA TEJEDA  MARQUEZ C44

2019-04-30 CNT00652663 $  200.00JESUS EDUARDO BAUTISTA C19

2019-04-30 CNT00652667 $  3,800.00SUPER MERCADOS  DE C12

2019-04-30 CNT00652671 $  2,800.00ALTA TECNOLOGIA C12

2019-04-30 CNT00652673 $  5,000.00ESTIMULACION TEMPRANA Y C19

2019-04-30 CNT00652676 $  200.00ELIZABETH ARREOLA UREÑA C12
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2019-04-30 CNT00652677 $  1,500.00GRUPO CIOSA S.A.P.I. DE C.V. C38

2019-04-30 CNT00652678 $  200.00SERGIO LEAL TEJEDA C10

2019-04-30 CNT00652680 $  200.00SERGIO LEAL BENAVIDES C10

2019-04-30 CNT00652681 $  50.00MARIA GABRIELA CALDERON C19

2019-04-30 CNT00652685 $  13,000.00SUPER SERVICIO LA C19

2019-04-30 CNT00652686 $  200.00CELSA MORALES SANTILLAN C12

2019-04-30 CNT00652687 $  700.00GLORIA PEREGRINA REYES C10

2019-04-30 CNT00652691 $  200.00ALFREDO OCAMPO GUTIERREZ C19

2019-04-30 CNT00652692 $  200.00SALVADOR AYON PLASCENCIA C9

2019-04-30 CNT00652693 $  200.00ERIK FERNANDO LOZANO C10

2019-04-30 CNT00652694 $  200.00J GUADALUPE ARIAS MACIAS C19

2019-04-30 CNT00652695 $  200.00SANTIAGO SANCHEZ AGRAZ C9

2019-04-30 CNT00652696 $  200.00JOSE RAMON GUTIERREZ C9

2019-04-30 CNT00652706 $  100.00LILIA RUELAS DE GARCIA C5

2019-04-30 CNT00652723 $  200.00JORGE ALBERTO BARRAGAN C10

2019-04-30 CNT00652724 $  200.00JORGE ALBERTO BARRAGAN C10

2019-04-30 CNT00652725 $  200.00LUCRECIA ALEJANDRINA C44

2019-04-01 FRN00658222 $  200.00CANDELARIA ROGEL VERA CAJA 048

2019-04-04 FRN00660131 $  200.00ESTELA GONZALEZ ZUÑIGA CAJA 092

2019-04-04 FRN00660231 $  200.00MARIA DE LA LUZ AVILA AVILA CAJA 092

2019-04-04 FRN00660255 $  200.00ROSA LAURA LOMELI  CAJA 092

2019-04-04 FRN00660277 $  200.00ALFONSO AGUILAR RAMIREZ CAJA 092

2019-04-05 FRN00660647 $  200.00ANGEL URIEL RENTERIA SILVA CAJA 092

2019-04-08 FRN00661747 $  200.00DOMITILA PEREZ PELAYO CAJA 049

2019-04-09 FRN00662500 $  200.00CRUZ URBINA BUCIO CAJA 092
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2019-04-10 FRN00662983 $  200.00JONATHAN EMMANUEL C22

2019-04-10 FRN00663280 $  200.00JESUS BARAJAS ROBLEDO CAJA 092

2019-04-11 FRN00663421 $  200.00GERARDO DAVID LOPEZ C15

2019-04-12 FRN00664507 $  50.00MIGUEL RIVAS C15

2019-04-25 FRN00668160 $  1,000.00NORMA EDITH MENDOZA CAJA 047

2019-04-26 FRN00668438 $  1,000.00INDUSTRIAS MACOL S.A. DE CAJA 047

2019-04-29 FRN00669020 $  200.00JOSE GUADALUPE HERNANDEZ CAJA 092

2019-04-29 FRN00669460 $  200.00ROSA ANA  ORTEGA CAJA 089

2019-04-29 FRN00669650 $  1,500.00CASA TRADICION, S.A DE C.V. CAJA 089

2019-04-29 FRN00669663 $  200.00CARLOS MURILLO MORALES CAJA 047

2019-04-29 FRN00669757 $  500.00EASY LAUNDRY HALE, S.A. DE CAJA 092

2019-04-30 FRN00670762 $  200.00ANA YALILE CAMPOS CAJA 089

2019-04-30 FRN00670817 $  200.00OCTAVIO PEREZ PIZANO CAJA 092

2019-04-30 FRN00670864 $  3,000.00INMOBILIARIA NIOMAR, S.A. CAJA 089

2019-04-08 LKI00014573 $  500.00PEPE JEANS MEXICO, S. DE R. CAJA 115

2019-04-11 LKI00014587 $  200.00EDGAR ROEL VALENCIA DIAZ CAJA 115

2019-04-24 LKI00014624 $  200.00IVAN FERNANDO MONTES CAJA 115

2019-04-25 LKI00014629 $  200.00JOSUE  ANTULIO AVILA SALAS CAJA 115

2019-04-29 LKI00014643 $  200.00ANA MARÍA IBARRA ARMAS CAJA 115

2019-04-30 LKI00014650 $  200.00ALBERTO SANCHEZ CAJA 115

2019-04-01 WEB00071848 $  200.00ROSARIO ZEPEDA AVALOS CAJA 106

2019-04-05 WEB00072120 $  100.00MARISOL HAIDE PRECIADO CAJA 106

Total por rubro $  1,458,999.92

Total: $  1,458,999.92
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